
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862
Identifikace žádosti (Hash): ZYHUZP
Zkrácený název projektu: IKAP II Středočeského kraje

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_19_078 
Název výzvy: Výzva č. 02_19_078 pro Implementaci KAP II v prioritní ose 
3 OP 

Název projektu CZ: Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského 
kraje
Název projektu EN: Implementation of the regional action plan II in Central 
Bohemian Region

Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na implementaci opatření v Krajském akčním plánu vzdělávání II Středočeského kraje 
s cílem zkvalitnění poskytovaného vzdělávání ve školách na území kraje, a to zejména v oblasti rozvoje 
matematické, čtenářské, jazykové, digitální a finanční gramotnosti; podpory polytechnického vzdělávání 
a rozvoje rovných příležitostí ve vzdělávání. Důraz bude kladen na rozvoj a podporu pedagogických 
pracovníků, a to formou vzdělávání, síťování a sdílení zkušeností vč. jejich implementace.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2020
Skutečné datum zahájení: 1. 7. 2020
Předpokládané datum ukončení: 30. 6. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 36,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy

brozova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k dodatku Smlouvy  - Příloha č. 3 ke Smlouvě  - Žádost o podporu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

2

Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora: Ne
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ne
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby
na celostátní, regionální nebo místní úrovni: Ano
Velký projekt Ne
Režim financování: Ex-ante

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

3

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název

02.3.68.5 Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh 
práce

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt reaguje na potřeby definované v rámci tvorby KAP II a ŠIKK:
MŠ
- Potřeba zaměřit se na manuální zručnost a polytechnický rozvoj osobnosti žáků.
ZŠ
- Nutnost podporovat spolupráci ZŠ a SŠ k zatraktivnění výuky a rozšiřování technických oborů, podporu 
polytechnického vzdělávání a rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků.
- Potřeba podporovat rozvoj manuálních dovedností žáků formou kroužků a dílen.
SŠ
- Potřeba vzdělávání učitelů odborných předmětů a odborného výcviku, které bude probíhat ve 
spolupráci se zaměstnavateli a povede ke zvyšování kvality odborného vzdělávání a kariérnímu růstu 
učitelů.
- Potřeba modernizace odborných učeben a dílen ve vybraných školách a modernizace jejich vybavení.
- Nedostatek motivačních aktivit, zejména soutěží v odborných dovednostech žáků v podporovaných 
učebních oborech.
Napříč stupni vzdělání:
- Potřeba sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe mezi školami a učiteli.
- Nutnost zlepšit spolupráci formálního a neformálního vzdělávání a ostatních služeb v místě.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

4

- Spolupráce na základě vytvořené platformy (partnerství) aktérů podílejících se na vzdělávání žáků. 
Vybrané problémy definované v ŠIKK:
- Dlouhá čekací lhůta v SPC i PPP.
- Nedostatečná personální kapacita v PPP a SPC. 
- Nedostatek odborných pozic ve školách (psycholog, speciální pedagog...).
- Vzdělávání asistentů pedagogů.
- Administrativa spojená s podpůrnými opatřeními ve školách a PPP.
- Přetížení pedagogů a jejich nedostatečná ochrana před syndromem vyhoření.
- Nedostatečná podpora žáků s nadáním.
- Absence pozitivních příkladů inkluze, nulová komunikace směrem k odborné veřejnosti i společnosti 
jako takové.
- Nesystematický sběr validních dat v rámci kraje a regionů.
- Nedostatek systémových opatření pro školy s koncentrací žáků s odlišným sociálně kulturním zázemím.
- Nejasné priority vzdělávací politiky bez dlouhodobé koncepce.

Jaké jsou příčiny problému?
Odborné vzdělávání je nemyslitelné bez aktivního kontaktu školské a zaměstnavatelské sféry. Vzájemná 
dobře fungující spolupráce s poměrně dlouhou tradicí však byla v 90. letech 20. století přerušena a došlo 
k odtržení praktického vyučování od skutečných potřeb zaměstnavatelů.
Středočeský kraj si plně uvědomuje počínající krizi na trhu práce v oblasti technických profesí. V průběhu 
minulých desetiletí výrazně klesla atraktivita studia technických oborů a díky stárnutí produktivní 
populace odborných technických pracovníků a nedostatečnému přílivu čerstvých absolventů je čím dál 
větší problém naplnit poptávku technologických firem a trhu práce po těchto profesích. 
Na druhou stranu technologický pokrok jde rychle dopředu. Průmysl a celá ekonomika prochází 
zásadními změnami způsobenými zaváděním informačních technologií, kyberneticko-fyzických systémů 
a systémů umělé inteligence do výroby, služeb a všech odvětví hospodářství. 
Dopad těchto změn je tak zásadní, že se o nich mluví jako o 4. průmyslové revoluci, která na jednu 
stranu umožní zvýšit produktivitu práce, na druhou stran už ale může dojít k významným posunům na 
trhu práce, zejména pak k ohrožení méně kvalifikovaných profesí. Zároveň však přinese i nová pracovní 
místa, která ale budou spojena s vyššími nároky na kvalifikaci pracovní síly, zejména z oblasti digitálních 
a inženýrských dovedností, nebo budou záviset na včasné a kvalitní rekvalifikaci. Kritickým faktorem 
úspěchu pro zvládnutí dopadů na zaměstnanost je tedy především kvalita a fungování vzdělávacího 
systému včetně rozvoje kompetencí pedagogů a celoživotního učení. 
Proto je třeba zatraktivni technické a přírodovědné obory dětem už v raném věku a dále rozvíjet 
pozitivní vztah k polytechnickým oborům tak, aby se prestiž těchto oborů zvýšila, děti se nebály žádných 
témat spojených s technikou a měly zájem tyto obory studovat a později v nich pracovat.

Co je cílem projektu? 
Hlavním cílem projektu je zkvalitnit vzdělávání ve Středočeském kraji v klíčových oblastech vytyčených 
Krajským akčním plánem vzdělávání II v kombinaci s podporou rozvoje kvalitního kariérového 
poradenství, a tím zvýšit šance absolventů na uplatnění se na trhu práce.

Specifické cíle:
- Zvýšit kompetence pedagogických pracovníků předškolního vzdělávání v polytechnickém vzdělávání.
- Propojit polytechnické vzdělávací aktivity SŠ se ZŠ a MŠ.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

5

- Podpořit systém polytechnického vzdělávání pro děti v MŠ a pro žáky 1. až 3. tř. ZŠ.
- Zvýšit kompetence pedagogických pracovníků ve vztahu k polytechnickému vzdělávání, čtenářské a 
matematické gramotnosti, ICT kompetencím a jazykovému vzdělávání aj.
- Rozvíjet kompetence pedagogů prostřednictvím vytvoření sítě spolupracujících škol a umožnit aktivní 
spolupráci školám v oblasti modernizace výukových metod.
- Vytvořit pracovní skupiny pedagogických pracovníků ZŠ a SŠ sloužících k předávání zkušeností, dobrých 
praxí, metodik apod. (tzv. pedagogické kabinety).
- Implementovat nově získané kompetence ve výuce.
- Rozvinout spolupráci zaměstnavatelů a poskytovatelů kariérového poradenství na ZŠ a SŠ a síťování 
všech klíčových subjektů v oblasti kariérového poradenství.
- Podpořit uplatnitelnost absolventů škol na trhu práce.
- Snížit nerovnost ve vzdělávání.
- Podpořit modernizaci vybavení škol.
- Zvýšit úroveň kompetencí pedagogů v oblasti inkluze.
- Rozšířit ICT vybavení škol a školských zařízení a konektivitu. 
- Podpořit rozvoj digitální gramotnosti žáků, studentů i pedagogů.
- Poskytnout individuální podporu nadaným žákům SŠ.
- Nastavit systematickou podporu dětí se SVP ve vybraných školách.
- Ověřit systémový přístup na školách s vyšší koncentrací dětí s odlišným sociokulturním zázemím. 

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Realizací projektu dojde:
- Ke zkvalitnění spolupráce pedagogů SŠ i ZŠ, předávání a sdílení zkušeností v gramotnostech, včetně 
zvýšení zájmu o polytechnické vzdělávání, s výhledem na kvalitní uplatnění absolventů na trhu práce. 
- K síťování škol - nejen středních mezi sebou, ale především středních a základních škol. 
- K vytvoření doposud chybějících odborných metodických kabinetů, které jsou potřebné pro další rozvoj 
polytechnického vzdělávání a sdílení dobré praxe a zkušeností v kraji. 
- K využití funkčního portálu s odbornými, praktickými i informačními materiály. 
- Ke zvýšení počtu škol, ve kterých přizpůsobí edukační prostředí žákům tak, aby bylo možné pracovat s 
heterogenní skupinou žáků a akceptovat tak různorodost pohlaví, etnicity, kultury, jazyka, sociálního 
prostředí, popř. věku, a kde lze pracovat s různou úrovní předpokladů včetně žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami či mimořádným nadáním.
- K prohloubení zájmu o studovaný obor, zlepšení stáží u zaměstnavatelů, a především kvality výuky a v 
jejím důsledku k nižšímu výskytu předčasných odchodů ze studia.
- Ke zlepšení spolupráce mezi školami a zaměstnavateli, které povede k posílení orientace výuky na 
praxi, a tedy i snížení výskytu zaměstnání absolventů v jiném než vystudovaném oboru.
- Ke zvýšení počtu aktivit na zlepšení gramotnosti (počítačové, matematické, čtenářské, jazykové, 
finanční) a z toho plynoucí větší úspěšnost žáků jak při plnění studijních povinností, tak v občanském i 
profesním životě. 
- K rozvoji odborných kompetenci pedagogů a jejich implementaci ve výuce a k využití různých forem 
celoživotního vzdělávání pedagogických pracovníků.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

6

KA 1 - ŘÍZENÍ PROJEKTU
KA 2 - ROZVOJ GRAMOTNOSTI
1. Matematická gramotnost
2. Čtenářská gramotnost
3. Jazyková gramotnost
4. Digitální gramotnost
5. Finanční gramotnost
KA 3 - VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE
1. Vytvoření Centra kolegiální podpory
2. Vzdělávací aktivity pro pedagogy (především v technických oborech)
3. Stáže a exkurze pedagogů ve firmách, Podpora koordinátorů odborných praxí a Sdílení zkušeností se 
zahraničními školami
4. Síťování
5. Dílny, kroužky, projektové dny, badatelské vzdělávání, řemeslné trhy ? pro MŠ, ZŠ a SŠ i veřejnost
6. Tuzemské i zahraniční soutěže
7. Stáže, výměnné pobyty ve školách, firmách a neziskových subjektech
8. Fiktivní i reálné firmy ve škole
9. Vytvoření, otevření a vybavení a odborných učeben, nákup učebních pomůcek
10. Rozvoj kariérového poradenství a podnikavosti na ZŠ a SŠ
KA 4 - PODPORA ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ
1. Rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků
2. Supervize pro pedagogy, školní psychology, metodiky primární prevence?
3. Odborná skupina pro inkluzi
4. Zvyšování kompetencí pracovníků PPP a přenos do praxe pedagogických pracovníků
5. Systémové intervence na vybraných školách
6. Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
7. Individuální podpora nadaných žáků SŠ
8. Rozvoj kompetencí vedení škol
KA 5 - ŠABLONY
7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
7c: Tandemová výuka
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
7e: Stáže pedagogů u zaměstnavatelů
7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele
7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce

Popis realizačního týmu projektu :
Projekt bude po celou dobu jeho realizace řízen na úrovni dvou pracovních týmů:

Odborný tým - ten bude tvořen těmito pozicemi:
- Odborný garant aktivity
- Koordinátor CS
- Odborný lektor
- Lektor 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

7

- Lektor junior
- Mentor
- Metodik
- Odborný konzultant
- Speciální pedagog
- Psycholog
- IT specialista
- Evaluátor - analytik
- Gestor projektu

Administrativní tým, který budou tvořit:
- Projektový manažer
- Finanční manažer
- Koordinátor šablon
- Odborný administrátor

Vzhledem k velikosti realizačního týmu je popis v příloze číslo 4 "Realizační tým".

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Důležitou součástí projektu je využití stávajícího portálu, který má jednak jednotlivé sekce dle 
odbornosti, jednak část pro veřejnost. Zde tak budu nadále soustředěny všechny odborné materiály, 
výsledky pilotů a další výstupy jednotlivých klíčových aktivit a také propagační a informační materiály dle 
jednotlivých typů cílových skupin.
Využit bude i web Středočeského kraje a web KAPu. 
Tyto tři weby budou formou prolinků vzájemně propojeny.
Dále bude využit i lokální tisk a další běžné propagační postupy krajského úřadu včetně tiskovin a 
nástěnek. 
Výsledky projektu budou prezentovány i na konferencích a seminářích, které budou realizovány jak 
jednotlivými partnery, tak krajským úřadem, a které jsou nedílnou jsou součástí projektu.
Nedílnou součástí šíření výstupů budou i připravované soutěže pro žáky i pedagogy (některé i ve 
spolupráci se zaměstnavateli) a také zahraniční mobility v rámci KA Šablony. 
Dalším kanálem pro šíření informací o projektu jsou pak webové stránky jednotlivých partnerů projektu 
a regionální tisk. 

V čem je navržené řešení inovativní? 
Řešení je inovativní v několika rovinách:
- Jako celek - projekt propojuje řadu témat, která byla dosud řešena především samostatně a také na 
úrovni jednotlivých škol. Inovativnost tak spočívá v systémovosti řešení, a to jak z pohledu tematického 
(vidíme vzdělávání jako komplexní provázaný celek), tak z pohledu zapojení škol a jejich dobré praxe (i 
jedna škola může být lídrem inovativního řešení a jeho implementace do systému).
- Z hlediska jednotlivých aktivit - projekt jednak počítá s pilotním testováním nových nástrojů včetně 
vyhodnocení, jednak s implementací nástrojů a řešení, které byli součástí předchozích projektů, a to jak 
systémových, tak individuálních.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

8

Jaká existují rizika projektu? 
Podcenění administrativní náročnosti projektu - řízení a administrace projektu bude vzhledem k velikosti 
projektu a množství partnerů velmi náročné a dotkne se mnoha zaměstnanců Středočeského kraje i 
mimo realizační tým. 
Finanční kapacita - přestože projekt bude realizován v režimu ex-ante, záloha nemusí pokrýt všechny 
nezbytné investice a nákupy vybavení pro realizaci, zejména v prvním roce projektu, kdy jsou náklady na 
pořízení vybavení největší.
Dvojí financování - řada partnerů realizuje vlastní projekty a tzv. šablony, jejichž obsah je blízko 
plánovaným aktivitám projektu IKAP II. 
Získávání a zapojení cílové skupiny ? velké množství vzdělávacích a dalších aktivit mířených na pedagogy 
včetně administrativní zátěže + špatně odhadnutý zájem o zapojení do projektu. 
Výběrová řízení - v rámci realizace je plánováno velké množství VZ na dodávku vybavení a služeb. Velkou 
část výběrových řízení budou realizovat sami partneři - především střední školy. Zároveň na nákup 
služeb a vybavení navazuje realizace věcných aktivit. Lze tak očekávat průtahy, a to i s ohledem na 
složitost schvalování (na úrovni partnera, Středočeského kraje, MŠMT).
Řízení projektu - riziko vyplývá z možných problémů v nastavení řídící struktury
Fluktuace - realizační tým je skutečně robustní, obsahuje množství pozic i osob, a to s ohledem na počet 
partnerů a šíři záběru projektu. Lze tedy očekávat častější střídání osob na pracovních pozicích.
Konkrétní popis rizik, ohodnocení z hlediska pravděpodobnosti a závažnosti, jako i návrh na eliminaci a 
řešení je součástí přílohy "Analýza rizik".

Klíčová slova :

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti, žáci a studenti (MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ)
Popis cílové skupiny:
MŠ - Podle statistických informací ČSÚ zajišťovalo ve sledovaném období předškolní vzdělávání ve 
středočeském kraji 757 mateřských škol. Celkem se v mateřských školách ve školním roce 2018/2019 
vzdělávalo 50 797dětí a můžeme sledovat setrvalý nárůst počtu dětí v MŠ - od roku 2014/15 o více než 2 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

9

500 dětí. 
ZŠ - Podle statistických zjištění MŠMT probíhalo základní vzdělávání v běžných třídách základních škol ve 
školním roce 2016/2017 ve 484 školách ve kterých se vzdělává 50 797 dětí. Oproti roku 2014/15 je to 
dokonce o 20 000 dětí. 
SŠ - V současné době se střední školy, z hlediska počtu nově přijatých žáků do 1. ročníků, ocitly na 
nejnižších hodnotách ve své historii. Do prvních ročníků bylo v loňském roce přijato 10 986 žáků (oproti 
roku 2015 úbytek o 5 tisíc žáků), z toho:
- střední vzdělání s výučním listem - 3 106 žáků
- střední odborné vzdělání s maturitní zkouškou - 3 894 žáků
- střední vzdělávání s maturitní zkouškou (všeobecné) - 1 927 žáků.

Celkem ve školním roce 2018/2019 studovalo na středních školách 39 506 žáků. Z celkového počtu došlo 
na středních školách ve sledovaném období k úbytku takřka o 2 000 žáků. 

Žádostí o studium v oborech polytechnického vzdělání nadále ubývá, o obory s technickým zaměřením 
je setrvale nízký zájem. 

Projekt je zaměřen především na zlepšení výuky pro žáky, na jejich aktivní zapojení, vytvoření vztahu k 
polytechnickým oborům a zlepšení vztahu ke studovaným oborům a prezentace profesí, které pak jako 
absolventi mohou vykonávat. Důležitou součástí projektu je i nastavení rovného přístupu ke vzdělání. 
Zástupci cílové skupiny budou podpořeni prostřednictvím zlepšení výuky, díky mimoškolním aktivitám, 
soutěžím, přehlídkám škola atd. 

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení včetně vedoucích pedagogických pracovníků
Popis cílové skupiny:
V kraji je přibližně 20 000 pedagogických pracovníků.
Žadatel má dlouholeté zkušenosti v oblasti dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. Kraj přímo
zřizuje Vzdělávací institut Středočeského kraje, který se na vzdělávání pedagogických pracovníků
specializuje. Žadatel již působil na projektech vzdělávání cílové skupiny, tak i organizací, které se
zaměřují na cílovou skupinu. V rámci této kooperace budou tyto osoby o projektu a jeho cíli
informovány. Kraj velmi úzce spolupracuje i s obcemi, které jsou zřizovateli většiny škol i s místními
akčními skupinami.
Vzhledem k systému financování škol má kraj dlouholetou spolupráci i se soukromými školami a
jejich zřizovateli.
Cílová skupina bude oslovena prostřednictvím webu projektu, webu krajského úřadu a webu KAP, u 
některých i elektronickou komunikací a osobně. V oslovení této skupiny
budeme spolupracovat i se všemi partnery, jak s, tak i bez finanční účasti. 
Zapojením se do projektu si účastníci skupiny zvýší svou profesionální úroveň, rozšíří pedagogické i 
odborné kompetence.

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků
Popis cílové skupiny:
Žadatel jako vyšší územní samosprávný celek má dlouholeté zkušenosti v oblasti oslovení této cílové 
skupiny. Výhodou je i podpora projektu představiteli kraje i krajského úřadu. 
Kraj zřizuje výraznou většinu středních škol, speciálních škol a školských zařízení. Kraj přímo zřizuje 
Vzdělávací institut Středočeského kraje, který se věnuje i vzdělávání veřejnosti. Žadatel již působil na 
projektech vzdělávání cílové skupiny, tak i organizací, které se zaměřují na cílovou skupinu, v rámci této 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

10

kooperace budou tyto osoby o projektu a jeho cíli informovány. Kraj velmi úzce spolupracuje i s obcemi, 
které jsou zřizovateli většiny škol i s místními akčními skupinami.
Cílová skupina bude oslovena prostřednictvím webu projektu, webu krajského úřadu a stálé regionální 
konference, u některých i elektronickou komunikací a osobně. V oslovení této skupiny budeme 
spolupracovat se všemi partnery, jak s, tak i bez finanční účasti, s obcemi a místními akčními skupinami. 
Dále se budeme snažit skupinu zasáhnout krajským tiskem a dalšími komunikačními nástroji.
Této cílové skupiny se týkají především soutěže, přehlídky škol, provoz portálu a další akce na podporu 
polytechnického vzdělávání.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Středočeský kraj
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70891095
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: keebyyf

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

11

Jméno a příjmení / Název: JAROSLAVA POKORNÁ JERMANOVÁ
Adresa: Zapova 559,25601 Benešov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 5
Obec: Praha
Část obce: Smíchov
Ulice: Zborovská
PSČ: 150 00
Číslo orientační: 11
Číslo popisné/evidenční: 81
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW: https://www.kr-stredocesky.cz/

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jolana
Příjmení: Blažíčková
Titul za jménem: MBA
Telefon: 257280491
Mobil: 603576959
E-mail: blazickova@kr-s.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petra
Příjmení: Pecková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 257280227
E-mail: hejtmanka@kr-s.cz



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

12

Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: NE

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Milan
Příjmení: Vácha
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 257280237
E-mail: vacha@kr-s.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: 30090-2028111
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
IBAN: CZ2907100300900002028111
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 30090
Základní část ABO: 2028111
Neplatný záznam účtu:

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola designu a řemesel Kladno, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 16977360
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

13

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 69hxkwa
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7 b, d, f, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA BLÁHOVÁ
Adresa: Máchova 919,27101 Nové Strašecí

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kladno
Název ORP: Kladno
Městská část:
Obec: Kladno
Část obce: Kročehlavy
Ulice: U Hvězdy
PSČ: 272 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2279
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jana
Příjmení: Bláhová
Titul za jménem:
Telefon:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

14

Mobil: 312681180
E-mail: blahova@ssdr.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Libor
Příjmení: Matějovič
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603219852
E-mail: matejovic@ssdr.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Říčany, Komenského náměstí 

1/1280
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61388572
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: ybbfdji
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

15

Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, b, d, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ANNA STOČESOVÁ MARTINKOVÁ
Adresa: Na dolnici 1035,15500 Praha

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-východ
Název ORP: Říčany
Městská část:
Obec: Říčany
Část obce: Říčany
Ulice: Komenského náměstí
PSČ: 251 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 1280
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Dita
Příjmení: Jagerová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739964270
E-mail: jagerova@gyri.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: PaedDr,
Jméno: Anna
Příjmení: Stočesová Martinková  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

16

Titul za jménem: Ph.D.
Telefon:
Mobil: 737462862
E-mail: martinkova@gyri.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61664537
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: vguxkux
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7f, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ TŮMA
Adresa: J. V. Sládka 1802,25801 Vlašim



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

17

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Benešov
Název ORP: Vlašim
Městská část:
Obec: Vlašim
Část obce: Vlašim
Ulice: V Sadě
PSČ: 258 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1565
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Jiroušková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 604668225
E-mail: jirouskova.hanka@seznam.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Tůma
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 317842026
E-mail: jiri.tuma@vlasimoa.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Dvouletá katolická střední škola a mateřská 

škola
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00641065
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Školská právnická osoba
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 2. 2006
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: qrj7zet
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, c, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LIBUŠE KUBÍČKOVÁ
Adresa: Benešova 621,28002 Kolín

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kolín



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

19

Název ORP: Kolín
Městská část:
Obec: Kolín
Část obce: Kolín III
Ulice: Legerova
PSČ: 280 02
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 28
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Libuše
Příjmení: Kubíčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 321722079
E-mail: dks.kolin@centrum.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jan
Příjmení: Prachař
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777076896
E-mail: dks.kolin@centrum.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

20

Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 
693

Jméno:
Příjmení:
IČ: 00641014
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: bbpw9mu
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b, d, f.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DAGMAR BINKOVÁ
Adresa: Mánesova 844,27801 Kralupy nad Vltavou

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mělník
Název ORP: Kralupy nad Vltavou
Městská část:
Obec: Kralupy nad Vltavou
Část obce: Lobeček
Ulice: Cesta brigádníků
PSČ: 278 01
Číslo orientační:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

21

Číslo popisné/evidenční: 693
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Dagmar
Příjmení: Binková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602220029
E-mail: binkova@edukra.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jaroslava
Příjmení: Mazourková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 737636127
E-mail: mazourkova@edukra.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Příbram I, Jiráskovy sady 113
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00066702
RČ:
Datum narození:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

22

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 7k9ychv
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b, d, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VÁCLAV KOČOVSKÝ
Adresa: Brodská 106,26101 Příbram

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Příbram
Název ORP: Příbram
Městská část:
Obec: Příbram
Část obce: Příbram I
Ulice: Jiráskovy sady
PSČ: 261 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 113
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

23

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Hana
Příjmení: Blažková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 721868707
E-mail: blazkovah12@seznam.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Václav
Příjmení: Kočovský
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 318624067
E-mail: KocovskyV@szs.pb.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Kladno, Dubská
Jméno:
Příjmení:
IČ: 16977246
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

24

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 964xfey
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7d, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ RŮŽEK
Adresa: Sportovní 1116,27309 Kladno

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kladno
Název ORP: Kladno
Městská část:
Obec: Kladno
Část obce: Dubí
Ulice: Dubská
PSČ: 272 03
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 967
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Renata
Příjmení: Kovaříková
Titul za jménem:
Telefon:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

25

Mobil: 728586169
E-mail: kovarikova@sou-dubska.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jiří
Příjmení: Růžek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 312811023
E-mail: reditelstvi@sou-dubska.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162
Jméno:
Příjmení:
IČ: 48665819
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: jypxc7x
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7d, g.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

26

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: IVO ZACHAŘ
Adresa: Větrná 231,28002 Kolín

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kolín
Název ORP: Kolín
Městská část:
Obec: Kolín
Část obce: Kolín III
Ulice: Žižkova
PSČ: 280 02
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 162
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jitka
Příjmení: Křičková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606316105
E-mail: jitka.krickova@gkolin.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Ivo
Příjmení: Zachař
Titul za jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

27

Telefon:
Mobil: 321723430
E-mail: ivo.zachar@gkolin.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara 
II. 938

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61924008
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: tdju7d2
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7 b, c, d, e, f, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VĚRA SZABOVÁ
Adresa:  195,28563 Tupadly



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

28

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kutná Hora
Název ORP: Čáslav
Městská část:
Obec: Čáslav
Část obce: Čáslav-Nové Město
Ulice: Přemysla Otakara II.
PSČ: 286 01
Číslo orientační: 18
Číslo popisné/evidenční: 938
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Věra
Příjmení: Szabová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739053590
E-mail: szabova@sps-caslav.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

29

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00509965
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 37uxkjv
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, b, d, f, g. 

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JOSEF VAVŘINEC
Adresa: Habrová 2024,28601 Čáslav

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kutná Hora
Název ORP: Kutná Hora
Městská část:
Obec: Kutná Hora
Část obce: Karlov
Ulice: Čáslavská
PSČ: 284 01



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

30

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 202
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Josef
Příjmení: Vavřinec
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739285115
E-mail: vavrinec@soskh.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, 

Křivoklát, Písky 181
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00069434
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

31

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: t94p42t
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, b, d, e, f.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VRATISLAV DLOHOŠ
Adresa:  266,27023 Křivoklát

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Rakovník
Název ORP: Rakovník
Městská část:
Obec: Křivoklát
Část obce: Písky
Ulice:
PSČ: 270 23
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 181
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Vratislav
Příjmení: Dlohoš
Titul za jménem:
Telefon:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

32

Mobil: 777341467
E-mail: sls.krivoklat@gmail.com
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem:
Jméno: Markéta
Příjmení: Šímová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777341467
E-mail: sls.krivoklat@gmail.com
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Kladno, Havířská 1141
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00066729
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 4jiybpe
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

33

Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, b, d, f.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DANIELA TOMSOVÁ
Adresa: Smečenská 41,27401 Slaný

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kladno
Název ORP: Kladno
Městská část:
Obec: Kladno
Část obce: Kladno
Ulice: Havířská
PSČ: 272 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1141
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: RNDr.
Jméno: Daniela
Příjmení: Tomsová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 312243123
E-mail: tomsova@svzskladno.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

34

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61894371
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 6g2w8xq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, d, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: EVA ŠIMÁČKOVÁ
Adresa: Krahulecká 336,27364 Doksy

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

35

Název okresu: Kladno
Název ORP: Kladno
Městská část:
Obec: Kladno
Část obce: Kladno
Ulice: Cyrila Boudy
PSČ: 272 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2954
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Alice
Příjmení: Horáčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 733317154
E-mail: horackova@sosik.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: RNDr.
Jméno: Václav
Příjmení: Opatrný
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 727901388
E-mail: opatrny@sosik.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

36

Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 

3421
Jméno:
Příjmení:
IČ: 49518917
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 897xgvq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ILONA NĚMCOVÁ
Adresa: Chloumecká 3457,27601 Mělník

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mělník
Název ORP: Mělník
Městská část:
Obec: Mělník
Část obce: Mělník
Ulice: Pod Vrchem
PSČ: 276 01
Číslo orientační:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

37

Číslo popisné/evidenční: 3421
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PhDr.
Jméno: Ilona
Příjmení: Němcová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 315648063
E-mail: ilona.nemcova@gjp-me.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, 

Palackého 211
Jméno:
Příjmení:
IČ: 48683868
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

38

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: arsjhws
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, c, d, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VLASTIMIL VOLF
Adresa: Bělská 165,29301 Mladá Boleslav

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mladá Boleslav
Název ORP: Mladá Boleslav
Městská část:
Obec: Mladá Boleslav
Část obce: Mladá Boleslav II
Ulice: Palackého
PSČ: 293 01
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/evidenční: 211
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petr
Příjmení: Bárta
Titul za jménem:
Telefon:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

39

Mobil: 607839469
E-mail: barta@pekargmb.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno: Vlastimil
Příjmení: Volf
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 326375955
E-mail: volf@pekargmb.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola řemesel Kunice, příspěvková 

organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00410233
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: iyyybpp
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

40

Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, d, f, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DALIBOR ZDOBINSKÝ
Adresa: Písnická 753,14200 Praha

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-východ
Název ORP: Říčany
Městská část:
Obec: Kunice
Část obce: Všešímy
Ulice: K Učilišti
PSČ: 251 64
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 18
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Dalibor
Příjmení: Zdobinský
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 323665484
E-mail: reditel@ssrkunice.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

41

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Sunny Canadian International School - Základní 

škola a Gymnázium, s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 27383512
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 26. 10. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: bbxkfxe
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b, c, d, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ALICE ŠTUNDA
Adresa: Na Stráni 720,25168 Sulice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-západ



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

42

Název ORP: Černošice
Městská část:
Obec: Jesenice
Část obce: Osnice
Ulice: Straková
PSČ: 252 42
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 522
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Ondřej
Příjmení: Machů
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731470134
E-mail: reditel@sunnycanadian.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Jana
Příjmení: Zbirovská
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 734570671
E-mail: gymnazium@sunnycanadian.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

43

Název subjektu: Střední škola, základní škola a mateřská škola da 
Vinci

Jméno:
Příjmení:
IČ: 71341137
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Školská právnická osoba
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 9. 2010
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Datová schránka: uk2msr8
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, b, c, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ BUREŠ
Adresa: L. Zápotockého 2325,27201 Kladno

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-západ
Název ORP: Černošice
Městská část:
Obec: Dolní Břežany
Část obce: Dolní Břežany
Ulice: Na Drahách
PSČ: 252 41
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 20
Kód druhu čísla domovního: 1



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

44

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PhDr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Bureš
Titul za jménem: Ph.D.
Telefon:
Mobil: 226299700
E-mail: jiri.bures@skoladavinci.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem:
Jméno: Miloslav
Příjmení: Horáček
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602284897
E-mail: miloslav.horacek@skoladavinci.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Neratovice, Školní 664
Jméno:
Příjmení:
IČ: 68383495
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

45

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: m4qw7wd
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
 - čtenářská gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- Kurzy pro pedagogy (především v technických oborech, 
- Workshopy, semináře, kurzy ke kreativnímu rozvoji 
- Sdílení odborné učebny pedagogickými pracovníky z různých škol
- Dílny, kroužky či projektové dny - MŠ a ZŠ na SŠ
- Kroužky s důrazem na technologické oblasti (robotika, VR, digitalizace...)
- Tuzemské i zahraniční soutěže
- Stáže, výměnné pobyty žáků ve školách, firmách a neziskových subjektech
- Fiktivní i reálné firmy ve škole

KA 4:
- Semináře, workshopy, jiné rozvojové aktivity - účast výchovného poradce, speciálního pedagoga 
- Prevence vyhoření pedagogických pracovníků

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
- Tandemová výuka
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Stáže pedagogů u zaměstnavatelů
- Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARCELA HREJSOVÁ
Adresa: Na Návsi 59,27738 Mělnické Vtelno



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

46

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mělník
Název ORP: Neratovice
Městská část:
Obec: Neratovice
Část obce: Neratovice
Ulice: Školní
PSČ: 277 11
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 664
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Marcela
Příjmení: Hrejsová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728899202
E-mail: mhrejsova@sosasou.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

47

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, 

Smetanovo nám. 1200
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61894354
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: f5ps8fq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 3:
- vzdělávací aktivity pro pedagogy
- kroužky
- zážitkový program

KA 4:
- vzdělávací program pro pedagogy
- preventivní program pro adaptační kurz 1. ročníků

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
- Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
- Tandemová výuka
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Stáže pedagogů u zaměstnavatelů

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MICHAELA SEGHMANOVÁ
Adresa: Pod Ungeltem 5,27401 Slaný



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

48

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kladno
Název ORP: Slaný
Městská část:
Obec: Slaný
Část obce: Slaný
Ulice: Smetanovo náměstí
PSČ: 274 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 1200
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Michaela
Příjmení: Rosická
Titul za jménem: MBA
Telefon:
Mobil: 722472312
E-mail: ekonom@oaslany.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Michaela
Příjmení: Seghmanová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731614995
E-mail: reditelstvi@oaslany.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

49

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 72081422
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 2011
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: rxxw724
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

50

Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- čtenářská gramotnost
- cizojazyčná gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- Projektové dny za přítomnosti odborníka z praxe
- Jednodenní výjezdy do regionu 
- Odborník z praxe

KA 4:
- Týdenní expedice "Region ČR"
- Týdenní expedice "Region Středočeský kraj"
- Odborníci z praxe 
- Jednodenní výjezdy  
- Kroužky 
- Semináře, workshopy  pro učitele

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETRA ŠNAJBERKOVÁ
Adresa: Václavské nám. 50,27351 Unhošť

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-západ
Název ORP: Černošice
Městská část:
Obec: Hostivice
Část obce: Hostivice
Ulice: Komenského
PSČ: 253 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 141
Kód druhu čísla domovního: 1



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

51

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Ragka
Příjmení: Urbanová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 723972046
E-mail: info@gymnazium-hostivice.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing. Bc.
Jméno: Petra
Příjmení: Šnajberková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724136060
E-mail: info@gymnazium-hostivice.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61924059
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

52

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2011
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 8nmxism
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- čtenářská gramotnost
- cizojazyčná gramotnost
- matematická gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- Kurzy pro pedagogy (především v technických oborech):
- Kroužky
- Praktický workshop s odborníkem z praxe a kmenovým zaměstnancem školy
- Výuka učitelů ZŠ a SŠ v programování
- Exkurze
- Badatelské pobyty

KA 4:
- Prevence vyhoření pedagogických pracovníků
- praktický workshop pro učitele, žáky SŠ a ZŠ s odborníkem z praxe

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
- Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
- Tandemová výuka
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Stáže pedagogů u zaměstnavatelů
- Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele
- Personální podpora - Školní kariérový poradce

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JOSEF TREML



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

53

Adresa: Tachovská 1023,28401 Kutná Hora

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kutná Hora
Název ORP: Kutná Hora
Městská část:
Obec: Kutná Hora
Část obce: Hlouška
Ulice: Masarykova
PSČ: 284 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 197
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Josef
Příjmení: Treml
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725420396
E-mail: treml@vos-kh.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

54

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna 

Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70836311
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: fd5yq5i
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 4:
- Skrze stávající vytvořenou síť školních speciálních pedagogů a psychologů bude realizována 
podpora pedagogů ve školách Středočeského kraje.
- Lektorský tým společně se zapojenými školními psychology a speciálními pedagogy vytvoří katalog 
pomůcek a knih, které se týkají inkluzivního vzdělávání. Tyto materiály pak budou sdílet s ostatními 
partnery projektu, aby i oni mohli čerpat inspiraci pro svoji práci se žáky a studenty. 
- Posílení odborných kompetencí lektorského týmu PPP.
- Podpora pracovníků v MŠ a asistentů pedagoga.
- Vytvoření katalogu pomůcek a knih, které se týkají inkluzivního vzdělávání.
- Workshopy, odborné kurzy, supervize, certifikované kurzy, jednodenní konference 

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAROSLAVA ŠTĚTINOVÁ
Adresa: Kolínská 416,28002 Kolín



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

55

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kolín
Název ORP: Kolín
Městská část:
Obec: Kolín
Část obce: Kolín IV
Ulice: Jaselská
PSČ: 280 02
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 826
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jana
Příjmení: Mrázková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777596470
E-mail: mrazkova@pppsk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: PhDr.
Jméno: Jaroslava
Příjmení: Štětinová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 737339115
E-mail: stetinova@pppsk.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

56

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola stavební a Střední 

odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00177032
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: q68xgak
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

57

Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
 - čtenářská gramotnost
- cizojazyčná gramotnost

KA 3:
- 
AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA MŠ
- Řemeslný trh
- Volnočasový kroužek Řemeslníček
- Účast na Veletrhu řemesel 
AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA ZŠ
- Projektové dny "Den řemesel"
- Volnočasové kroužky  
- Příměstský týden zručnosti - v dílnách odborného výcviku 
- Veletrh řemesel
- Vyhlášení soutěže pro žáky ZŠ -  Modelumpus- tvorba modelů z vlnité  lepenky 
AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA ŽÁKY SŠ
?Volnočasový kroužek pro žáky SŠ  -  Mladý elektronik - (pro žáky nadané  - pro žáky se zájmem o 
danou oblast),  
- Volnočasové kroužky pro žáky SŠ 
- Účast na odborných soutěžích  
- Návštěva veletrhů - For Arch Praha, Gaudeamus Brno, PragoLigna Praha, Mezinárodní veletrh Brno
- Odborné exkurze
- Sdílení zkušeností s pedagogy jiných škol

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
- Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Stáže pedagogů u zaměstnavatelů
- Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele
- Personální podpora - Školní kariérový poradce

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JINDŘICH SYNEK
Adresa: Písečná 758,28002 Kolín

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

58

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kolín
Název ORP: Kolín
Městská část:
Obec: Kolín
Část obce: Kolín II
Ulice: Pražská
PSČ: 280 02
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 112
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Šárka
Příjmení: Lindnerová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 776816539
E-mail: lindnerova@ss-stavebnikolin.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jindřich
Příjmení: Synek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 326653955
E-mail: synek@ss-stavebnikolin.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

59

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola stavební, Mělník, 

Českobratrská 386
Jméno:
Příjmení:
IČ: 49518933
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: jf8j3nn
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, c, d.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JITKA HORÁČKOVÁ
Adresa: Sídl. Střed 2582,27601 Mělník

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mělník
Název ORP: Mělník
Městská část:
Obec: Mělník
Část obce: Mělník
Ulice: Českobratrská



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

60

PSČ: 276 01
Číslo orientační: 54
Číslo popisné/evidenční: 386
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jitka
Příjmení: Horáčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 723648817
E-mail: horackova.j@spss-mel.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - 

Stará Boleslav, Královická 668
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61388939
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

61

Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 3k9w9ci
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, b, c, g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MIROSLAVA ZACHARIÁŠOVÁ
Adresa: Schöfflerova 2014,13000 Praha

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-východ
Název ORP: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městská část:
Obec: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Část obce: Brandýs nad Labem
Ulice: Královická
PSČ: 250 01
Číslo orientační: 23
Číslo popisné/evidenční: 668
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Renata
Příjmení: Gabrielová
Titul za jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

62

Telefon:
Mobil: 608504207
E-mail: r.gabrielova@gbl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: PhDr. Ing.
Jméno: Miroslava
Příjmení: Zachariášová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 326902311
E-mail: m.zachariasova@gbl.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762
Jméno:
Příjmení:
IČ: 69793000
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 2b7x7e3



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

63

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b, d.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ ŠLÉGL
Adresa:  45,29301 Mladá Boleslav

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mladá Boleslav
Název ORP: Mladá Boleslav
Městská část:
Obec: Mladá Boleslav
Část obce: Mladá Boleslav III
Ulice: Jičínská
PSČ: 293 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 762
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Vratislav
Příjmení: Kozák
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606374231
E-mail: kozak@odbskmb.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: RNDr.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

64

Jméno: Jiří
Příjmení: Šlégl
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 326330335
E-mail: slegl@odbskmb.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborné učiliště, Hluboš 178
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00069647
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: x6sw8vw
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DRAHOMÍR KRBEC
Adresa:  25,26724 Vižina



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

65

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Příbram
Název ORP: Příbram
Městská část:
Obec: Hluboš
Část obce: Hluboš
Ulice:
PSČ: 262 22
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 178
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Drahomír
Příjmení: Krbec
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606822686
E-mail: reditel@souhlubos.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Oldřich
Příjmení: Půlkrábek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 721100171
E-mail: oldrich.pulkrabek@souhlubos.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

66

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 47019671
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: xmrxcs2
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7d.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ZDEŇKA VORÁČKOVÁ
Adresa: Vodárenská 1917,27201 Kladno

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

67

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Rakovník
Název ORP: Rakovník
Městská část:
Obec: Rakovník
Část obce: Rakovník I
Ulice: Žižkovo nám.
PSČ: 269 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 186
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PhDr.
Jméno: Zdeňka
Příjmení: Voráčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603207226
E-mail: vorackova@gzw.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, 

Sportovní 1135
Jméno:
Příjmení:
IČ: 14802201



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

68

RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: dp7w7jq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN NECHUTNÝ
Adresa: Fojtíkova 2276,26901 Rakovník

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Rakovník
Název ORP: Rakovník
Městská část:
Obec: Nové Strašecí
Část obce: Nové Strašecí
Ulice: Sportovní
PSČ: 271 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1135
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

69

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing. Bc.
Jméno: Jan
Příjmení: Krupička
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 736606016
E-mail: zastupceOV@souzns.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing. Bc.
Jméno: Jan
Příjmení: Nechutný
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725809140
E-mail: reditel@souzns.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Mladá Boleslav, B. Němcové 482
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00066711
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

70

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 6a4w7qi
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7a, d.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LUCIE LAURÝNOVÁ
Adresa: Dukelská 339,29301 Mladá Boleslav

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mladá Boleslav
Název ORP: Mladá Boleslav
Městská část:
Obec: Mladá Boleslav
Část obce: Mladá Boleslav II
Ulice: Boženy Němcové
PSČ: 293 01
Číslo orientační: 12
Číslo popisné/evidenční: 482
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Lucie
Příjmení: Laurýnová



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

71

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 797974356
E-mail: laurynova.lucie@szsmb.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední zdravotnická 

škola Benešov, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61664715
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 9rgxii4
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b, c, d.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: REGINA KOMÁRKOVÁ
Adresa: Jiřího Franka 1917,25601 Benešov



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

72

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Benešov
Název ORP: Benešov
Městská část:
Obec: Benešov
Část obce: Benešov
Ulice: Černoleská
PSČ: 256 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1997
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Regína
Příjmení: Komárková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 317723084
E-mail: komarkova@sosbn.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Eva
Příjmení: Štěpánková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 604263548
E-mail: stepankova@sosbn.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

73

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborné učiliště společného stravování, 

Poděbrady, Dr. Beneše 413/II
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00664359
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: kqiw7qs
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b, c, e.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: HELENA KLIMEŠOVÁ
Adresa:  65,29001 Choťánky

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

74

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Nymburk
Název ORP: Poděbrady
Městská část:
Obec: Poděbrady
Část obce: Poděbrady II
Ulice: Dr. Beneše
PSČ: 290 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 413
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Helena
Příjmení: Klimešová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724799314
E-mail: klimesova@soupdy.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Dita
Příjmení: Vaněrková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777984301
E-mail: vanerkova@soupdy.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

75

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Horky nad Jizerou 35
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00069558
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 8erybt4
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b, d.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VRATISLAV MORAVA
Adresa:  220,29473 Horky nad Jizerou

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Mladá Boleslav
Název ORP: Mladá Boleslav
Městská část:
Obec: Horky nad Jizerou
Část obce: Horky nad Jizerou
Ulice:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

76

PSČ: 294 73
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 35
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Vratislav
Příjmení: Morava
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 326312119
E-mail: v.morava@centrum.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Miloš
Příjmení: Repáň
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603875485
E-mail: repan.souhorky@seznam.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední hotelová škola, Vyšší odborná škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
s.r.o.

Jméno:
Příjmení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

77

IČ: 25074997
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 6. 9. 1996
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: hnx3ftt
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících šablon: 7b, d, e.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VĚRA KUČEROVÁ
Adresa: Wolkerova 1067,27201 Kladno

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kladno
Název ORP: Kladno
Městská část:
Obec: Kladno
Část obce: Kladno
Ulice: Floriánské náměstí
PSČ: 272 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 350
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

78

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Pavel
Příjmení: Chaloupka
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728583518
E-mail: chaloupka@shskladno.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Věra
Příjmení: Kučerová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606619461
E-mail: reditel@voskladno.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, 

Benešov, Mendelova 131
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61664651
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 10. 1. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

79

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: wctg79r
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- matematická gramotnost
- cizojazyčná gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- Výměnné pobyty ve školách zahrnující stínování kolegů
- Kroužky
- Výukové bloky pro žáky MŠ 
- Projektové dny pro žáky 
- Letní kempy se zaměřením na polytechnické vzdělávání 
- Letní kempy se zaměřením na badatelské činnosti
- Exkurze studentů ve firmách a na výstavách 
- Workshopy pro studenty s odborníky z praxe

KA 4:
- Depistáž žáků se speciálními vzdělávacími potřebami v prvním a druhém ročníku studia, základní 
speciálněpedagogická diagnostika. 
- Podpora žáků se specifickými poruchami učení v oblasti českého a cizího jazyka a podpora žáků s 
ADHD.
- Workshopy pro pedagogy - práce s nadanými žáky

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
- Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
- Tandemová výuka
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Stáže pedagogů u zaměstnavatelů
- Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele
- Personální podpora - Školní kariérový poradce

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: IVANA DOBEŠOVÁ
Adresa: Wolkerova 742,25901 Votice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

80

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Benešov
Název ORP: Benešov
Městská část:
Obec: Benešov
Část obce: Benešov
Ulice: Mendelova
PSČ: 256 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 131
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PaedDr. Bc.
Jméno: Ivana
Příjmení:  Dobešová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 317723571
E-mail: dobesova@zemsbn.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Monika
Příjmení: Brožová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 737145040
E-mail: brozova.szes@email.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

81

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola Emila Kolbena 

Rakovník, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 16980123
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: njqx8kz
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

82

Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- matematická gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- workshopy pro pedagogy
- mentoring dalších škol v problematice digitálních dílen
- 3 cykly exkurzí pro žáky a pedagogy středních a základních škol
- kroužky
- soutěže

KA 4:
- vícedenní kurzy pro posílení sociálních dovedností pedagogů
KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Stáže pedagogů u zaměstnavatelů

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN JIRÁTKO
Adresa: Jilská 1068,26901 Rakovník

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Rakovník
Název ORP: Rakovník
Městská část:
Obec: Rakovník
Část obce: Rakovník II
Ulice: Sídl. Gen. J. Kholla
PSČ: 269 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2501
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

83

Osoby subjektu 

Titul před jménem: RNDr.
Jméno: Jan
Příjmení: Jirátko
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606096613
E-mail: j.jiratko@spsrakovnik.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Kladno, Jana Palacha 1840
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61894419
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: eyyw8ic



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

84

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- matematická gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- Školení učitelů: 
- Setkání učitelů SŠ a ZŠ spolupracujících škol (sdílení dobrých zkušeností) 
- Workshopy učitelé - firmy 
- Kulaté stoly se zaměstnavateli
- Workshop tvorba souboru soutěžních úloh 
- Realizace dnů virtuální reality 
-  Soutěže 
- Exkurze žáků SPŠ do firem 
- Přednáška metrologie pro žáky SŠ 

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele
- Personální podpora - Školní kariérový poradce

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MIROSLAV DUNDR
Adresa: Na Brance 216,27053 Krušovice

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kladno
Název ORP: Kladno
Městská část:
Obec: Kladno
Část obce: Kladno
Ulice: Jana Palacha
PSČ: 272 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1840



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

85

Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Miroslav
Příjmení: Dundr
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 734313344
E-mail: dundr@spskladno.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, 

Smetanovo nám. 1310
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61894427
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

86

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: p6a99ew
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- matematická gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- volnočasové kroužky
- otevřená dílna
- Dodávka vědy do škol = pojízdná dodávka s ukázkami pokusů 

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
- Stáže pedagogů u zaměstnavatelů

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MILAN DUNDR
Adresa: Křivoklátská 616,27101 Nové Strašecí

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kladno
Název ORP: Slaný
Městská část:
Obec: Slaný
Část obce: Slaný
Ulice: Smetanovo náměstí
PSČ: 274 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1310
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

87

Osoby subjektu 

Titul před jménem: RNDr.
Jméno: Milan
Příjmení: Dundr
Titul za jménem: CSc.
Telefon:
Mobil: 603889166
E-mail: gymslanyreditel@centrum.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Pavel
Příjmení: Rubík
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 723829479
E-mail: pavel.rubik@gymnaziumslany.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vzdělávací institut Středočeského kraje-Zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00641111
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

88

Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: k7inq26
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- čtenářská gramotnost
- cizojazyčná gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- Workshopy, pracovní setkání a odborné konzultace pedagogy 
- Projektových dny - MŠ a ZŠ
- Workshopy pro děti a žáky MŠ a ZŠ
- Exkurze pro děti a žáky MŠ a ZŠ 
- Odborné konzultace pro pedagogy a žáky 

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ HOLÝ
Adresa: Slunná 298,26101 Příbram

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Nymburk
Název ORP: Nymburk
Městská část:
Obec: Nymburk
Část obce: Nymburk
Ulice: V Kolonii
PSČ: 288 02



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

89

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1804
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Holý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606656724
E-mail: holy@visk.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Linda
Příjmení: Richterová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 721836063
E-mail: richterova@visk.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium a Střední odborná škola 

pedagogická, Čáslav, Masarykova 248
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61924041
RČ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

90

Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: h8ixkwy
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- čtenářská gramotnost
- digitální gramotnost

KA 3:
- semináře pro pedagogy v rámci síťování
- mentoring pedagogů

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
- Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
- Tandemová výuka
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Personální podpora ? Školní kariérový poradce

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DAVID TICHÝ
Adresa: Sluneční 1970,28601 Čáslav

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

91

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kutná Hora
Název ORP: Čáslav
Městská část:
Obec: Čáslav
Část obce: Čáslav-Nové Město
Ulice: Masarykova
PSČ: 286 01
Číslo orientační: 24
Číslo popisné/evidenční: 248
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jindra
Příjmení: Puskásová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 733728530
E-mail: puskasova@gymcaslav.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: David
Příjmení: Tichý 
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 774848293
E-mail: reditel@gymcaslav.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

92

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola strojírenská a 

Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Kolín IV, Heverova 191

Jméno:
Příjmení:
IČ: 48665860
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 658gi4g
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

93

Partner bude zapojen do následujících klíčových aktivit:

KA 2:
- čtenářská gramotnost
- cizojazyčná gramotnost

KA 3:
- semináře pro pedagogy
- kroužky
- workshopy
- exkurze

KA 4:
- Seminář pro učitele SŠ, ZŠ +možnosti spolupráce při vzdělávání nadaných dětí
- Kulatý stůl ? možnosti spolupráce MŠ, ZŠ a SŠ 
- Seminář Vzdělávání nadaných žáků 
- Seminář  - Možnosti a meze projektové výuky v současné škole 
- Seminář - Využití školního testování InspISSET 
- Supervize ze strany odborníků z praxe
- Kroužky
- Zapojení do soutěží 
- Víceboj pro žáky ZŠ 
- Uspořádání vědecké konference pro žáky ZŠ 

KA 5:
Partner bude využívat následující šablony:
- Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
- Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
- Tandemová výuka
- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
- Stáže pedagogů u zaměstnavatelů

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAROMÍR KRATOCHVÍL
Adresa: Pode Dvorem 381,28104 Plaňany

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Kolín
Název ORP: Kolín



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

94

Městská část:
Obec: Kolín
Část obce: Kolín IV
Ulice: Heverova
PSČ: 280 02
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 191
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jaromír
Příjmení: Kratochvíl
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 321743000
E-mail: kratochvil@sps-ko.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jaroslav
Příjmení: Prorok
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 321743022
E-mail: prorok@sps-ko.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

95

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

CZ020 Středočeský kraj
 

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ020 Středočeský kraj
 

Umístění 

Dopad projektu:
CZ020 Středočeský kraj

Místo realizace:
CZ020 Středočeský kraj

Realizace mimo ČR 

Místo realizace mimo ČR: V rámci šablony 7a Mobility budou navštíveny tyto země:
- Slovensko
- FInsko
- Dánsko
- Irsko
- Rakousko
- Portugalsko
- Itálie
- Malta
- Německo
- Španělsko
- Island



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

96

- Francie
- Spojené Království
- Polsko
- Švédsko
- Německo
- Slovinsko

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: KA 1 - ŘÍZENÍ PROJEKTU

Popis klíčové aktivity:
Popis klíčové aktivity:
Projekt bude po celou dobu jeho realizace řízen na úrovni dvou pracovních týmů:
- Odborný tým
- Administrativní tým
Odborný tým - pod vedením Gestora projektu bude dosahovat cílů jednotlivých oblastí a odpovídat za 
všechny plánované výstupy. V odborném týmu budou zastoupeni Odborní garanti jednotlivých klíčových 
aktivit a odborných oblastí, Koordinátor cílových skupin, Evaluátor-Analytik a Odborní konzultanti. 
Odborný tým se bude scházet minimálně jednou za měsíc, porad se bude účastnit i Manažer projektu. 
Garanti jednotlivých oblastí pak budou svolávat dle potřeby porady s Odbornými garanty projektu u 
jednotlivých partnerů a dalšími členy realizačních týmů partnerů na různá odborná témata a koordinaci 
jejich řešení. 
Administrativní tým - ve složení Projektový manažer, Finanční manažer, Koordinátor šablon a Odborný 
administrátor se bude scházet každých 14 dní v rámci akčních porad s cílem vyhodnocení aktuálního 
stavu řešení a řešení kritických bodů a seznamu úkolů. Dále bude administrativní tým ve svém plném 
složení provádět minimálně 4x ročně (1x za 3 měsíce) pravidelné koordinační porady týmu. Cílem těchto 
porad bude vyhodnocování dosavadního postupu projektu, naplňování finančního plánu a časových 
milníků projektu, řešení aktuálních rizik projektu a zavádění opatření pro jejich eliminaci včetně 
nastavení dalšího postupu realizace projektu. Závěry z těchto porad budou sloužit k potřebným úpravám 
podrobného harmonogramu projektu a aktualizaci řízení rizik.
Součástí této KA bude i komplexní údržba a rozvoj portálu vytvořeného v rámci projektu IKAP.

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu činí 17 445 900, 75 Kč, což představuje 5,4 % z celkových způsobilých nákladů 
projektu.
Pokrývají především:
- osobní náklady
- realizace konferencí
- rozvoj portálu IKAP



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

97

Název klíčové aktivity: KA 2 - ROZVOJ GRAMOTNOSTI

Popis klíčové aktivity:
Projekt bude cílen na následující typy gramotnosti:

Matematická gramotnost
Aktivita bude zaměřena na užitnou hodnotu znalosti matematiky v praktickém životě, a to 
prostřednictvím vybudování matematických učeben, využitím nově nakoupených software, realizací 
kroužků, soutěží, doučování, aj. kde dojde k rozvoji matematických dovedností prostřednictvím 
praktických životních situací, v návaznosti na finanční gramotnost a digitální kompetence.

Čtenářská gramotnost
Aktivita je cílena na porozumění textů z různých oborů/oblastí/předmětů, vyjadřování myšlenek, 
prezentaci názorů a rozvoj slovní zásoby; dále je také zaměřena na oblast vnímání literatury, na nové 
metody její interpretace. Důležitou součástí bude i prohlubování kritického myšlení, kdy žák dokáže 
vyvozovat z přečteného závěry a posuzovat (kriticky hodnotit) texty z různých hledisek včetně sledování 
autorových záměrů. Cílem je i podpora komunikačních a prezentačních dovedností pedagogů s 
následnou aplikací do výuky a vzájemné sdílení dosavadních znalostí a zkušeností, jako i zkvalitnění 
přípravy žáků na přijímací a maturitní zkoušky.

Jazyková gramotnost
Realizace bude orientována na konverzaci s rodilými mluvčími, odbornou stránku jazyka a využívání 
cizího jazyky v odborné praxi prostřednictvím zajištění výjezdů do zahraničí, jazykových kurzů, letních 
jazykových škol na principu příměstského tábora, projektových dnů, kroužků konverzace, návštěv 
cizojazyčných divadelních/filmových představení atd.

Digitální gramotnost
Aktivita bude zaměřena na rozvoj kompetencí pedagogů a žáků s důrazem na efektivní a smysluplné 
ovládání a užívání digitálních technologií (nejen počítače), na pozitivní postoj k digitálním technologiím a 
na pochopení souvislostí, smyslu, rizik a možností.

Finanční gramotnost
Aktivity pro pedagogy a žáky s cílem rozvinout kompetence žáků tak, aby porozuměli financím a dovedli 
s nimi správně zacházet v různých životních situacích.

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu činí 106 467 972,04 Kč, což představuje 32,9 % z celkových způsobilých nákladů 
projektu.
Pokrývají především:
- osobní náklady
- ICT vybavení škol (PC sestavy, NTB, interaktivní projektory, interaktivní tabule, tablety...)
- vzdělávací aktivity pro pedagogy (ZŠ a SŠ)
- aktivity pedagogů s žáky (kroužky, projektové dny, tábory, letní školy)
- nástroje a techniky pro rozvoj gramotnosti (pedagogové ZŠ a SŠ)
- cloudová řešení do škol



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

98

Název klíčové aktivity: KA 3 - VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE

Popis klíčové aktivity:
Záměrem této aktivity je zejména podpora přírodovědných a technických oborů (včetně popularizace na 
MŠ a ZŠ) s důrazem na polytechnický přístup ve výuce a reflektování současných trendů v rámci těchto 
oborů. Cílem je především seznámení žáků a pedagogů s novými trendy a technologiemi ve studovaném 
oboru, a to v souvislosti s nástupem 4. technologické revoluce a jejich následná implementace do 
školních vzdělávacích programů. Sekundárním cílem je pak lepší uplatnitelnost žáků na trhu práce 
prostřednictvím podpory kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě, rozvoje spolupráce škol se 
zaměstnavateli a aktivní podpory kariérového poradenství. 
Nástroji pro dosažení cílů KA budou:
Aktivity pro pedagogy:
1. Vytvoření Centra kolegiální podpory 
2. Vzdělávací aktivity pro pedagogy (především v technických 
oborech):
3. Stáže a exkurze pedagogů ve firmách, Podpora koordinátorů 
odborných praxí a Sdílení zkušeností se zahraničními školami 
Realizace bude plně zajištěna v rámci KA 5 Šablony. V rámci KA 3 budou ale využity výstupy a sdílena 
dobrá praxe účastníků. 
4. Síťování

Aktivity pedagogů s dětmi, žáky:
5. Dílny, kroužky, projektové dny, badatelské vzdělávání, 
řemeslné trhy - pro MŠ, ZŠ a SŠ i veřejnost
6. Tuzemské i zahraniční soutěže 
7. Stáže, výměnné pobyty ve školách, firmách a neziskových 
subjektech: 
8. Fiktivní i reálné firmy ve škole 
9. Vytvoření, otevření a vybavení a odborných učeben, nákup 
učebních pomůcek
10. Rozvoj kariérového poradenství a podnikavosti na ZŠ a SŠ
Aktivita bude zahrnovat:
- Workshopy se zaměřením na proměnu kariérového 
poradenství, podnikavost a kreativitu;
- Pracovní setkání poskytovatelů kariérového poradenství se 
zaměřením na příklady dobré praxe;
- Realizaci odborných konzultací se zaměřením na systémovou 
realizaci kariérového poradenství ve školách;
- Vytvoření Centra kariérového poradenství s metodickou 
podporou
- Realizace poradenských aktivit pro ZŠ

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu činí 134 508 297,77 Kč, což představuje 41,6  % z celkových způsobilých nákladů 
projektu.
Pokrývají především:
- osobní náklady
- vybavení dílen, laboratoří, odborných učeben, centra excelence
- vybavení technologiemi virtuální reality a CNC technologiemi
- vzdělávací aktivity pro pedagogy (ZŠ a SŠ)



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

99

- aktivity pedagogů s žáky (kroužky, projektové dny, soutěže)
- vybudování Centra kariérového poradenství
- vybudování Centra kolegiální podpory

Název klíčové aktivity: KA 4 - PODPORA ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ

Popis klíčové aktivity:
Aktivita bude zaměřena na:
- děti ze sociálně vyloučených lokalit,
- děti s OMJ,
- děti se SVP, 
- děti s fyzickým handicapem,
- nadané děti.

Bude zahrnovat následující aktivity:
1. Rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků
Cílem této části KA je poskytnout vzdělávací a rozvojové aktivity pedagogům pro práci s dětmi. 
Plánované činnosti přinesou pedagogům nové znalosti a dovednosti a posunou jejich kompetence v této 
oblasti na vyšší úroveň. 
2.  Supervize pro pedagogy, školní psychology, metodiky primární 
prevence?
Cílem je poskytnout pedagogům účinnou prevenci vyhoření a rozlišné způsoby psychohygieny jako 
součást profesního růstu. Určeno všem pedagogům (na všech úrovních vzdělávání). Témata budou 
vycházet z přímé práce pedagogických pracovníků.
3. Odborná skupina pro inkluzi 
Cílem bude předávání zkušeností, sjednocování a koordinace postupů a výstupů.
4. Zvyšování kompetencí pracovníků PPP a přenos do praxe 
pedagogických pracovníků
Aktivita bude zahrnovat:
- semináře, 
- stáže v zahraničí a přenos zkušeností k pracovníkům škol,
- výcvik k poskytování supervize, následné supervizní a intervizní 
semináře pro pedagogy,
- komentovaný katalog - vytvoření a shromáždění pomůcek na 
virtuálním úložišti včetně doporučení.
- Platformu pro inkluzi 
5. Systémové intervence na vybraných školách
a) Podpora demokratického klimatu na ZŠ, SŠ
b) Ucelené programy ?pro školu? 

6. Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 
Aktivita bude hrazena ze šablon.
7. Individuální podpora nadaných žáků SŠ 
- příprava na odborné soutěže a olympiády probíhající nad 
rámec běžné výuky, rozvoj technicky nadaných žáků formou specifických úkolů a projektů a nabídky 
zájmových aktivit, které budou rozvíjet jejich nadání a kreativitu 
- rozvoj pedagogických pracovníků v oblasti identifikace a 
rozvoje talentu žáka a jeho podpory 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

100

8. Rozvoj kompetencí vedení škol 
Na základě potřeby zlepšování řídících dovedností budou realizovány semináře, dlouhodobé kurzy a 
výměny zkušeností pro ředitele.

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu činí 43 669 009,58 Kč, což představuje 13,5  % z celkových způsobilých nákladů 
projektu.
Pokrývají především:
- osobní náklady
- vzdělávací aktivity pro pedagogy (ZŠ a SŠ)
- vzdělávací aktivity pro management škol
- systémové intervence na školách (workshopy, semináře, ucelené programy "pro sborovnu")
- rozvoj kompetencí odborných pracovníků PPP
- podpora nadaných žáků (soutěže, projekty)

Název klíčové aktivity: KA 5 - ŠABLONY

Popis klíčové aktivity:
V rámci projektu budou realizovány tyto šablony:
7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol
7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ
7c: Tandemová výuka
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
7e: Stáže pedagogů u zaměstnavatelů
7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele
7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu činí 21 502 128,00 Kč, což představuje 6,6  % z celkových způsobilých nákladů 
projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

101

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procento Měrná 
jednotka 
(přednastavena 
ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 319 071 766,21 100,00  
 1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0,00 280 726 073,78 87,98  
 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - 

investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 
60 tis. Kč NHIM)

0,00 0,00 41 415 481,00 12,98  

 1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00 28 376 029,00 8,89  
 1.1.1.1.01 P_01_ohýbačka plechů ruční 3m 

s rotačními nůžkami
168 000,00 9,00 1 512 000,00 0,47 ks  

 1.1.1.1.02 P_01_konvektomat 
s kondenzační jednotkou a 
změkčovačem vody

540 000,00 3,00 1 620 000,00 0,51 ks  

 1.1.1.1.03 P_01_multifunkční pánev (cca 
100 l) včetně zákrytu 
vzduchotechniky

800 000,00 2,00 1 600 000,00 0,50 ks  

 1.1.1.1.04 P_01_myčka bílého nádobí 
včetně změkčovače

100 000,00 1,00 100 000,00 0,03 ks  

 1.1.1.1.05 P_01_multifunkční kutr 50 000,00 1,00 50 000,00 0,02 ks  
 1.1.1.1.06 P_01_cukrářská horkovzdušná 

pec
235 000,00 1,00 235 000,00 0,07 ks  

 1.1.1.1.07 P_01_kynárna těsta 90 000,00 1,00 90 000,00 0,03 ks  
 1.1.1.1.08 P_01_temperační stroj na 

čokoládu s vibrační deskou a 5l 
objemem

210 000,00 1,00 210 000,00 0,07 ks  

 1.1.1.1.09 P_01_melanžer 190 000,00 1,00 190 000,00 0,06 ks  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

102

 1.1.1.1.10 P_01_hnětací univerzální stroj 
(s kotlíky 30-60l)

250 000,00 1,00 250 000,00 0,08 ks  

 1.1.1.1.11 P_01_myčka černého nádobí 
umožňující i sanitaci 
ciukrářských přepravek

280 000,00 1,00 280 000,00 0,09 ks  

 1.1.1.1.12 P_01_velkoobjemová chladnice 45 000,00 1,00 45 000,00 0,01 ks  
 1.1.1.1.13 P_01_kutr robot Coupe 45 000,00 1,00 45 000,00 0,01 ks  
 1.1.1.1.14 P_01_holdomat 45 000,00 1,00 45 000,00 0,01 ks  
 1.1.1.1.15 P_01_výdejní chladící pult 75 000,00 1,00 75 000,00 0,02 ks  
 1.1.1.1.16 P_02_Výukový panel zážehový 

motor
520 000,00 1,00 520 000,00 0,16 ks  

 1.1.1.1.17 P_02_Výukový panel vznětový 
motor

550 000,00 1,00 550 000,00 0,17 ks  

 1.1.1.1.18 P_02_Výukový panel 
klimatizace vozidel

450 000,00 1,00 450 000,00 0,14 ks  

 1.1.1.1.19 P_02_Výukový panel komfortní 
systémy vozidel

450 000,00 1,00 450 000,00 0,14 ks  

 1.1.1.1.20 P_02_Model manuální 
převodovky

91 000,00 1,00 91 000,00 0,03 ks  

 1.1.1.1.21 P_02_Výukový panel MAXI 
diesel

540 000,00 1,00 540 000,00 0,17 ks  

 1.1.1.1.22 P_02_Řidičský trenažér pro 
autoškolu sk. B

350 000,00 1,00 350 000,00 0,11 ks  

 1.1.1.1.23 P_02_Osobní automobil 450 000,00 1,00 450 000,00 0,14 ks  
 1.1.1.1.24 P_04_Univerzální tvrdoměr 170 000,00 1,00 170 000,00 0,05 ks  
 1.1.1.1.25 P_04_Univerzální zkušební stroj 

včetně příslušenství
1 000 000,00 1,00 1 000 000,00 0,31 ks  

 1.1.1.1.26 P_04_Výškoměr včetně 
příslušenství

100 000,00 1,00 100 000,00 0,03 ks  

 1.1.1.1.27 P_04_3D měřící stroj manuální s 
příslušenstvím

900 000,00 1,00 900 000,00 0,28 ks  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

103

 1.1.1.1.28 P_04_Drsnoměr s 
příslušenstvím

77 000,00 1,00 77 000,00 0,02 ks  

 1.1.1.1.29 P_05_vakuový lis 500x500 mm s 
plynulou regulací + 
příslušenstvím

100 000,00 1,00 100 000,00 0,03 ks  

 1.1.1.1.30 P_05_řezací a gravírovací laser 165 000,00 1,00 165 000,00 0,05 ks  
 1.1.1.1.31 P_07_modely výrobních linek 

(sada)
799 084,00 1,00 799 084,00 0,25 sada/set 

 1.1.1.1.32 P_08_Ruční rotační mikrotom 102 000,00 5,00 510 000,00 0,16 ks  
 1.1.1.1.33 P_08_Digitální trinukleární 

mikroskop
64 000,00 10,00 640 000,00 0,20 ks  

 1.1.1.1.34 P_08_stereoskopický mikroskop 
trino včetně seřízení

47 000,00 10,00 470 000,00 0,15 ks  

 1.1.1.1.35 P_09_CNC fréza 850 000,00 3,00 2 550 000,00 0,80 ks  
 1.1.1.1.36 P_09_CNC soustruh 1 200 000,00 1,00 1 200 000,00 0,38 ks  
 1.1.1.1.37 P_11_Laserový plotr CO2 130W 

DSP 140x90cm
144 499,00 2,00 288 998,00 0,09 ks  

 1.1.1.1.38 P_11_Robotino 490 853,00 1,00 490 853,00 0,15 sada/set 
 1.1.1.1.39 P_11_Školní pracoviště s 

robotem ABB IRB 120
858 374,00 1,00 858 374,00 0,27 sada/set 

 1.1.1.1.40 P_11_Elektromobil 479 900,00 1,00 479 900,00 0,15 ks  
 1.1.1.1.41 P_11_Tester optických vláken 247 002,00 1,00 247 002,00 0,08 ks  
 1.1.1.1.42 P_11_tester CETC OTDR 69 220,00 1,00 69 220,00 0,02 ks  
 1.1.1.1.43 P_11_Obráběcí centrum 134 461,00 1,00 134 461,00 0,04 ks  
 1.1.1.1.44 P_12_Trenažér (kolotoč) pro 

koně včetně montáže a 
instalace

783 289,00 1,00 783 289,00 0,25 ks  

 1.1.1.1.45 P_12_Kočár pro výuku 
vozatajství

130 000,00 1,00 130 000,00 0,04 ks  

 1.1.1.1.46 P_12_TC kit osvětlovací do 
mikrobiologické lab.

169 000,00 1,00 169 000,00 0,05 ks  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

104

 1.1.1.1.47 P_12_Reverzní osmóza s 
tlakovací nádobou a regulací 
včetně dopravy a montáže

66 000,00 1,00 66 000,00 0,02 ks  

 1.1.1.1.48 P_12_Anatomický model - 
simulátor pro těžké porody

1 426 711,00 1,00 1 426 711,00 0,45 ks  

 1.1.1.1.49 P_12_Sada anatomických 
modelů - kráva - simulátor 
inseminace a injekční simulátor 
vč. 1 sady náhradních dílů a 
dopravy

255 000,00 1,00 255 000,00 0,08 sada/set 

 1.1.1.1.50 P_12_Přívěs na přepravu koní 287 501,00 1,00 287 501,00 0,09 ks  
 1.1.1.1.51 P_12_Mobilní laboratoř 59 100,00 4,00 236 400,00 0,07 ks  
 1.1.1.1.52 P_12_Rozkládací model prasete 156 000,00 1,00 156 000,00 0,05 ks  
 1.1.1.1.53 P_14_truhlářská dílna - 

formátovací pila
434 287,00 1,00 434 287,00 0,14 ks  

 1.1.1.1.54 P_14_truhlářská dílna - 
dlabačka vrtací

88 917,00 1,00 88 917,00 0,03 ks  

 1.1.1.1.55 P_14_truhlářská dílna - 
soustruh na dřevo

153 668,00 1,00 153 668,00 0,05 ks  

 1.1.1.1.56 P_14_truhlářská dílna - 
širokopásová bruska

732 022,00 1,00 732 022,00 0,23 ks  

 1.1.1.1.57 P_14_truhlářská dílna - 
tloušťkovací frézka

335 027,00 1,00 335 027,00 0,11 ks  

 1.1.1.1.58 P_14_laboratoř pro slaboproud 171 363,00 5,00 856 815,00 0,27 sada/set 
 1.1.1.1.59 P_14_automobil - devítimístný 

transportér
1 267 500,00 1,00 1 267 500,00 0,40 ks  

 1.1.1.2 Hardware a vybavení 0,00 0,00 12 677 102,00 3,97  
 1.1.1.2.01 P_01_projekční technika 

(interaktivní tabule, interaktivní 
projektor vč příslušenství)

105 000,00 32,00 3 360 000,00 1,05 sada/set 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

105

 1.1.1.2.02 P_03_mobilní stanice pro 
napájení 20 tabletů

48 000,00 1,00 48 000,00 0,02 ks  

 1.1.1.2.03 P_05_3D skener ruční profi 200 000,00 1,00 200 000,00 0,06 ks  
 1.1.1.2.04 P_07_laserový projektor pro 

souběžnou projekci
44 493,00 2,00 88 986,00 0,03 ks  

 1.1.1.2.05 P_07_všesměrová pohybová 
platforma

100 182,00 1,00 100 182,00 0,03 ks  

 1.1.1.2.06 P_07_počítač pro grafiku v 
provedení All-in-One s OS

64 723,00 23,00 1 488 629,00 0,47 ks  

 1.1.1.2.07 P_07_velkoformátová 3D 
tiskárna

813 967,00 1,00 813 967,00 0,26 ks  

 1.1.1.2.08 P_07_3D tiskárna s technologií 
SLA

77 954,00 2,00 155 908,00 0,05 ks  

 1.1.1.2.09 P_08_server 250 000,00 2,00 500 000,00 0,16 ks  
 1.1.1.2.10 P_08_Ubiquiti UAS-XG - 

výkonný hotspot
55 200,00 1,00 55 200,00 0,02 ks  

 1.1.1.2.11 P_08_iKufr 2 (30) - mobilní 
stanice pro napájení a správu 
iPadů

60 500,00 1,00 60 500,00 0,02 ks  

 1.1.1.2.12 P_08_Multifunkční kopírovací 
stroj (barevný)

150 000,00 1,00 150 000,00 0,05 ks  

 1.1.1.2.13 P_08_demonstrační laboratorní 
pracoviště - učitel

50 000,00 1,00 50 000,00 0,02 ks  

 1.1.1.2.14 P_08_Sbírka světového hmyzu 46 000,00 1,00 46 000,00 0,01 sada/set 
 1.1.1.2.15 P_08_Demonstrační stůl s 

elektrorozvaděčem
70 000,00 1,00 70 000,00 0,02 ks  

 1.1.1.2.16 P_08_Diskové pole 200 000,00 1,00 200 000,00 0,06 ks  
 1.1.1.2.17 P_09_smart tabule včetně SW 110 000,00 2,00 220 000,00 0,07 ks  
 1.1.1.2.18 P_10_Kompaktní LED stěna 2 117 500,00 1,00 2 117 500,00 0,66 ks  
 1.1.1.2.19 P_10_Příhledový monitor 121 000,00 2,00 242 000,00 0,08 ks  
 1.1.1.2.20 P_10_IP kamea 71 390,00 2,00 142 780,00 0,04 ks  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

106

 1.1.1.2.21 P_10_Přepínač 151 250,00 1,00 151 250,00 0,05 ks  
 1.1.1.2.22 P_10_Audiomatice 84 700,00 1,00 84 700,00 0,03 ks  
 1.1.1.2.23 P_10_Ovládací dotykový panel 50 699,00 1,00 50 699,00 0,02 ks  
 1.1.1.2.24 P_10_Projekční plátno 42 229,00 1,00 42 229,00 0,01 ks  
 1.1.1.2.25 P_10_Bezdrátový prezenční 

systém
48 400,00 1,00 48 400,00 0,02 ks  

 1.1.1.2.26 P_10_Digitální informační panel 60 000,00 2,00 120 000,00 0,04 ks  
 1.1.1.2.27 P_11_Win server 61 000,00 1,00 61 000,00 0,02 ks  
 1.1.1.2.28 P_11_Robotel Smart Class+ LL 56 026,00 16,00 896 416,00 0,28 ks  
 1.1.1.2.29 P_11_Velkoformátová tiskárna 54 231,00 1,00 54 231,00 0,02 ks  
 1.1.1.2.30 P_11_Spektrální analyzátor 71 341,00 2,00 142 682,00 0,04 ks  
 1.1.1.2.31 P_11_Signální generátor 61 988,00 1,00 61 988,00 0,02 ks  
 1.1.1.2.32 P_11_Spektrální analyzér 155 000,00 1,00 155 000,00 0,05 ks  
 1.1.1.2.33 P_11_Interaktivní tabule 

mobilní
66 207,00 2,00 132 414,00 0,04 ks  

 1.1.1.2.34 P_11_Workstation - virtuální 
realita

100 046,00 5,00 500 230,00 0,16 ks  

 1.1.1.2.35 P_14_3 D tiskárna 66 211,00 1,00 66 211,00 0,02 ks  
 1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 362 350,00 0,11  
 1.1.1.3.1 P_08_Licence virtualizačních 

nástrojů
100 000,00 1,00 100 000,00 0,03 ks  

 1.1.1.3.2 P_08_Zálohovací SW 50 000,00 2,00 100 000,00 0,03 ks  
 1.1.1.3.3 P_11_SW-Solid Works 

multilicence pro SŠ
102 850,00 1,00 102 850,00 0,03 ks  

 1.1.1.3.4 P_11_SW- CIROS 59 500,00 1,00 59 500,00 0,02 ks  
 1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 

neinvestiční
0,00 0,00 239 310 592,78 75,00  

 1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0,00 81 308 963,78 25,48  
 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a 

autorské příspěvky
0,00 0,00 63 635 550,00 19,94  

 1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00 17 830 800,00 5,59  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

107

 1.1.2.1.1.1.1 Odborný garant projektu 48 000,00 158,40 7 603 200,00 2,38 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.1.2 Koordinátor CS 45 000,00 108,00 4 860 000,00 1,52 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.1.3 Odborný lektor 41 400,00 2,00 82 800,00 0,03 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.1.4 Lektor 40 000,00 12,00 480 000,00 0,15 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.1.5 Odborný konzultant 46 000,00 6,00 276 000,00 0,09 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.1.6 Speciální pedagog 34 000,00 46,80 1 591 200,00 0,50 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.1.7 Psycholog 40 000,00 18,00 720 000,00 0,23 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.1.8 Gestor projektu 52 000,00 36,00 1 872 000,00 0,59 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.1.9 Evaluátor - analytik 48 000,00 7,20 345 600,00 0,11 osoboměsíc  
 1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00 26 915 130,00 8,44  
 1.1.2.1.1.2.1 Odborný garant projektu 380,00 27 888,00 10 597 440,00 3,32 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.2 Koordinátor CS 380,00 23 580,00 8 960 400,00 2,81 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.3 Odborný lektor 300,00 250,00 75 000,00 0,02 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.4 Lektor 255,00 3 726,00 950 130,00 0,30 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.5 Mentor 380,00 120,00 45 600,00 0,01 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.6 Metodik 380,00 8 010,00 3 043 800,00 0,95 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.7 Odborný konultant 380,00 1 134,00 430 920,00 0,14 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.8 Psycholog 280,00 600,00 168 000,00 0,05 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.2.9 IT specialista 270,00 9 792,00 2 643 840,00 0,83 Počet hodin  
 1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 18 889 620,00 5,92  
 
1.1.2.1.1.3.01

Odborný garant projektu 380,00 2 580,00 980 400,00 0,31 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.02

Koordinátor CS 380,00 8 016,00 3 046 080,00 0,95 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.03

Odborný lektor 300,00 7 084,00 2 125 200,00 0,67 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.04

Lektor 255,00 26 000,00 6 630 000,00 2,08 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.05

Lektor junior 200,00 8 884,00 1 776 800,00 0,56 Počet hodin  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

108

 
1.1.2.1.1.3.06

Mentor 380,00 448,00 170 240,00 0,05 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.07

Metodik 380,00 6 270,00 2 382 600,00 0,75 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.08

Odborný konzultant 380,00 1 918,00 728 840,00 0,23 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.09

Speciální pedagog 235,00 100,00 23 500,00 0,01 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.10

Psycholog 280,00 50,00 14 000,00 0,00 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.11

IT specialista 270,00 3 748,00 1 011 960,00 0,32 Počet hodin  

 1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00 12 624 120,08 3,96  
 1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení 

z platů a DPČ 
11 096 990,64 1,00 11 096 990,64 3,48  

 1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení 
z DPP

1 527 129,44 1,00 1 527 129,44 0,48  

 1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení 

0,00 0,00 4 581 333,90 1,44  

 1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

4 027 133,70 1,00 4 027 133,70 1,26  

 1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP

554 200,20 1,00 554 200,20 0,17  

 1.1.2.1.4 FKSP 355 251,00 1,00 355 251,00 0,11  
 1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 112 708,80 0,04  
 1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
112 708,80 1,00 112 708,80 0,04  

 1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 1,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00 276 956,00 0,09  
 1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00 221 876,00 0,07  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

109

 1.1.2.2.1.1 P_03_cestovní náklady učitelů 
ZŠ a zástupce města do Finska - 
spolu s PP v šablonách

55 469,00 4,00 221 876,00 0,07 Účastníci  

 1.1.2.2.2 Per diem 0,00 0,00 55 080,00 0,02  
 1.1.2.2.2.1 P_03_cestovní náklady učitelů 

ZŠ a zástupce města do Finska - 
spolu s PP v šablonách

1 377,00 40,00 55 080,00 0,02 Počet dnů  

 1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0,00 81 387 236,00 25,51  
 1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 0,00 0,00 65 052 491,00 20,39  
 1.1.2.3.1.01 Partner 01 40 849 700,00 1,00 40 849 700,00 12,80  
 1.1.2.3.1.02 Partner 02 174 650,00 1,00 174 650,00 0,05  
 1.1.2.3.1.03 Partner 03 1 038 310,00 1,00 1 038 310,00 0,33  
 1.1.2.3.1.04 Partner 04 1 251 000,00 1,00 1 251 000,00 0,39  
 1.1.2.3.1.05 Partner 05 1 015 200,00 1,00 1 015 200,00 0,32  
 1.1.2.3.1.06 Partner 06 614 519,00 1,00 614 519,00 0,19  
 1.1.2.3.1.07 Partner 07 2 703 271,00 1,00 2 703 271,00 0,85  
 1.1.2.3.1.08 Partner 08 6 536 225,00 1,00 6 536 225,00 2,05  
 1.1.2.3.1.09 Partner 09 2 431 000,00 1,00 2 431 000,00 0,76  
 1.1.2.3.1.10 Partner 10 1 479 559,00 1,00 1 479 559,00 0,46  
 1.1.2.3.1.11 Partner 11 3 973 216,00 1,00 3 973 216,00 1,25  
 1.1.2.3.1.12 Partner 12 2 496 400,00 1,00 2 496 400,00 0,78  
 1.1.2.3.1.13 Partner 13 44 203,00 1,00 44 203,00 0,01  
 1.1.2.3.1.14 Partner 14 445 238,00 1,00 445 238,00 0,14  
 1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0,00 11 856 735,00 3,72  
 1.1.2.3.2.01 Partner 01 4 446 910,00 1,00 4 446 910,00 1,39  
 1.1.2.3.2.02 Partner 02 192 360,00 1,00 192 360,00 0,06  
 1.1.2.3.2.03 Partner 04 1 480 620,00 1,00 1 480 620,00 0,46  
 1.1.2.3.2.04 Partner 05 496 600,00 1,00 496 600,00 0,16  
 1.1.2.3.2.05 Partner 06 271 200,00 1,00 271 200,00 0,08  
 1.1.2.3.2.06 Partner 07 725 092,00 1,00 725 092,00 0,23  
 1.1.2.3.2.07 Partner 08 1 533 928,00 1,00 1 533 928,00 0,48  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

110

 1.1.2.3.2.08 Partner 09 150 000,00 1,00 150 000,00 0,05  
 1.1.2.3.2.09 Partner 10 992 665,00 1,00 992 665,00 0,31  
 1.1.2.3.2.10 Partner 11 1 255 619,00 1,00 1 255 619,00 0,39  
 1.1.2.3.2.11 Partner 12 222 400,00 1,00 222 400,00 0,07  
 1.1.2.3.2.12 Partner 14 89 341,00 1,00 89 341,00 0,03  
 1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0,00 4 478 010,00 1,40  
 1.1.2.3.3.01 Partner 02 98 000,00 1,00 98 000,00 0,03  
 1.1.2.3.3.02 Partner 05 855 000,00 1,00 855 000,00 0,27  
 1.1.2.3.3.03 Partner 06 524 410,00 1,00 524 410,00 0,16  
 1.1.2.3.3.04 Partner 07 652 000,00 1,00 652 000,00 0,20  
 1.1.2.3.3.05 Partner 08 50 500,00 1,00 50 500,00 0,02  
 1.1.2.3.3.06 Partner 09 257 000,00 1,00 257 000,00 0,08  
 1.1.2.3.3.07 Partner 10 209 300,00 1,00 209 300,00 0,07  
 1.1.2.3.3.08 Partner 11 165 840,00 1,00 165 840,00 0,05  
 1.1.2.3.3.09 Partner 12 1 006 500,00 1,00 1 006 500,00 0,32  
 1.1.2.3.3.10 Partner 13 82 000,00 1,00 82 000,00 0,03  
 1.1.2.3.3.11 Partner 14 577 460,00 1,00 577 460,00 0,18  
 1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 0,00 0,00 1 920 022,00 0,60  
 1.1.2.4.01 Partner 02 55 000,00 1,00 55 000,00 0,02  
 1.1.2.4.02 Partner 04 136 400,00 1,00 136 400,00 0,04  
 1.1.2.4.03 Partner 05 110 000,00 1,00 110 000,00 0,03  
 1.1.2.4.04 Partner 08 664 000,00 1,00 664 000,00 0,21  
 1.1.2.4.05 Partner 09 161 500,00 1,00 161 500,00 0,05  
 1.1.2.4.06 Partner 10 10 285,00 1,00 10 285,00 0,00  
 1.1.2.4.07 Partner 11 107 764,00 1,00 107 764,00 0,03  
 1.1.2.4.08 Partner 12 492 000,00 1,00 492 000,00 0,15  
 1.1.2.4.09 Partner 13 111 750,00 1,00 111 750,00 0,04  
 1.1.2.4.10 Partner 14 71 323,00 1,00 71 323,00 0,02  
 1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 70 811 089,00 22,19  
 1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 68 350 889,00 21,42  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

111

 1.1.2.6.1.01 Partner 01 38 376 000,00 1,00 38 376 000,00 12,03  
 1.1.2.6.1.02 Partner 02 1 585 000,00 1,00 1 585 000,00 0,50  
 1.1.2.6.1.03 Partner 03 788 500,00 1,00 788 500,00 0,25  
 1.1.2.6.1.04 Partner 04 1 633 000,00 1,00 1 633 000,00 0,51  
 1.1.2.6.1.05 Partner 05 80 000,00 1,00 80 000,00 0,03  
 1.1.2.6.1.06 Partner 06 7 657 000,00 1,00 7 657 000,00 2,40  
 1.1.2.6.1.07 Partner 07 1 214 145,00 1,00 1 214 145,00 0,38  
 1.1.2.6.1.08 Partner 09 2 025 000,00 1,00 2 025 000,00 0,63  
 1.1.2.6.1.09 Partner 10 6 035 300,00 1,00 6 035 300,00 1,89  
 1.1.2.6.1.10 Partner 11 5 302 980,00 1,00 5 302 980,00 1,66  
 1.1.2.6.1.11 Partner 12 472 500,00 1,00 472 500,00 0,15  
 1.1.2.6.1.12 Partner 13 1 646 900,00 1,00 1 646 900,00 0,52  
 1.1.2.6.1.13 Partner 14 1 534 564,00 1,00 1 534 564,00 0,48  
 1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00 2 370 200,00 0,74  
 1.1.2.6.2.1 Partner 01 1 224 000,00 1,00 1 224 000,00 0,38  
 1.1.2.6.2.2 Partner 06 588 000,00 1,00 588 000,00 0,18  
 1.1.2.6.2.3 Partner 08 280 000,00 1,00 280 000,00 0,09  
 1.1.2.6.2.4 Partner 09 18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  
 1.1.2.6.2.5 Partner 11 247 500,00 1,00 247 500,00 0,08  
 1.1.2.6.2.6 Partner 14 12 700,00 1,00 12 700,00 0,00  
 1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00 90 000,00 0,03  
 1.1.2.6.3.1 Partner 05 90 000,00 1,00 90 000,00 0,03  
 1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00 3 606 326,00 1,13  
 1.1.2.7.1 Partner 02 200 000,00 1,00 200 000,00 0,06  
 1.1.2.7.2 Partner 03 127 800,00 1,00 127 800,00 0,04  
 1.1.2.7.3 Partner 04 561 396,00 1,00 561 396,00 0,18  
 1.1.2.7.4 Partner 07 26 000,00 1,00 26 000,00 0,01  
 1.1.2.7.5 Partner 09 1 910 000,00 1,00 1 910 000,00 0,60  
 1.1.2.7.6 Partner 10 86 400,00 1,00 86 400,00 0,03  
 1.1.2.7.7 Partner 11 288 570,00 1,00 288 570,00 0,09  
 1.1.2.7.8 Partner 12 262 800,00 1,00 262 800,00 0,08  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

112

 1.1.2.7.9 Partner 14 143 360,00 1,00 143 360,00 0,04  
 1.2 Jednotkové náklady související s 

volitelnou aktivitou č. 7
21 502 128,00 1,00 21 502 128,00 6,74  

 1.3 Nepřímé náklady 0,00 0,00 16 843 564,43 5,28  
 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

113

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 319 071 766,21
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 319 071 766,21
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 319 071 766,21
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 271 211 001,27
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 31 907 176,62
Podpora celkem: 303 118 177,89
Vlastní zdroj financování: 15 953 588,32
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 28. 4. 2021
Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 127 526 895,00
Záloha - Investice: 36 310 400,00
Záloha - Neinvestice: 91 216 495,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 30. 7. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 45 015 081,00
Záloha - Investice: 5 105 081,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

114

Záloha - Neinvestice: 39 910 000,00
Vyúčtování - plán: 68 881 345,00
Vyúčtování - Investice: 17 300 300,00
Vyúčtování - Neinvestice: 51 581 045,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 68 881 345,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 17 300 300,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 51 581 045,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 28. 1. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 51 800 400,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 51 800 400,00
Vyúčtování - plán: 58 645 550,00
Vyúčtování - Investice: 19 010 100,00
Vyúčtování - Neinvestice: 39 635 450,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 58 645 550,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 19 010 100,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 39 635 450,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 1. 8. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 48 850 610,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 48 850 610,00
Vyúčtování - plán: 65 260 867,00
Vyúčtování - Investice: 4 030 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 61 230 867,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 65 260 867,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 030 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 61 230 867,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 27. 1. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 45 856 640,21
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 45 856 640,21
Vyúčtování - plán: 64 733 218,00
Vyúčtování - Investice: 1 075 081,00
Vyúčtování - Neinvestice: 63 658 137,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 64 733 218,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 1 075 081,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

115

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 63 658 137,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 29. 8. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 61 528 646,21
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 61 528 646,21
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 61 528 646,21
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 61 528 646,21
Závěrečná platba: ANO

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Oblast intervence

Kód: VII.0.115
Název: Omezování a prevence předčasného 

ukončování školní docházky a podpora rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního, 
základního a středoškolského vzdělávání, 
včetně možností formálního, neformálního 
a informálního učení, které umožňuje zpětné 
začlenění do procesu vzdělávání a odborné 
přípravy

Název specifického cíle: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné přípravy 
včetně posílení jejich relevance pro trh práce

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 271 211 001,27
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

116

Vedlejší téma ESF

Kód: 07
Název: Rovnost žen a mužů
Název specifického cíle: Zvyšení kvality vzdělávání a odborné přípravy 

včetně posílení jejich relevance pro trh práce
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 271 211 001,27
Koeficient klimatické změny: 0,00

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 271 211 001,27

Ekonomická aktivita

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 271 211 001,27

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 271 211 001,27

Lokalizace

Kód: CZ020
Název: Středočeský kraj
NUTS2: Střední Čechy
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 271 211 001,27

Typ území



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

117

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl: 0,09
Indikativní alokace: 244 089,90
Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 8,30
Indikativní alokace: 22 510 513,11
Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 91,61
Indikativní alokace: 248 456 398,26

Indikátory 

Kód indikátoru: 50810
Název indikátoru: Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou 
intervencí
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 6. 2020
Cílová hodnota: 42,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Organizace
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, směřující k naplnění SC, realizovanou v 
rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervencí rozumíme aktivitu, která 
zlepšuje celkové prostředí vzdělávacího systému. Započítají se organizace, které se zapojí do realizace 
(např. pilotování, ověřování, zavádění nových/inovativních metod )systémového nebo koncepčního 
projektu.
Popis hodnoty:
Do indikátoru jsou započítáni partneři projektu s finanční účastí
Doložení naplnění indikátoru: souhrnná zpráva o zapojení organizací.
 

Kód indikátoru: 52107
Název indikátoru: Počet zrealizovaných aktivit
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

118

Cílová hodnota: 921,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Aktivity
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet předem definovaných ucelených aktivit s definovanými náklady a výstupy, které vedou ke 
zvýšení kvality vzdělávání ve vzdělávacích institucích.  
Popis hodnoty:
Indikátor bude naplněn v rámci šablon:
Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ
Tandemová výuka SŠ / VOŠ
Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem
Stáže pedagogů SŠ / VOŠ u zaměstnavatelů
Personální podpora ? Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatelů
Personální podpora ? Školní kariérový poradce

 

Kód indikátoru: 52510
Název indikátoru: Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 23. 6. 2020
Cílová hodnota: 205,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: pracovníci ve vzdělávání
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP  (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
Indikátor bude naplněn prostřednictvím šablony Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a 
školských poradenských zařízení. 

Kód indikátoru: 52602
Název indikátoru: Počet platforem pro odborná tematická setkání
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Platformy
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

119

Počet  z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.
Popis hodnoty:
Indikátor bude naplněn v KA 4. Platforma bude fungovat jako prostor pro pravidelné setkávání 
pedagogických pracovníků a řešení odborných témat.
Doložení naplnění indikátoru: zpráva o realizaci, prezenční listina.
 

Kód indikátoru: 54000
Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 205,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet podpořených pracovníků působících ve vzdělávání (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
Indikátor bude naplněn v rámci šablony Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a 
školských poradenských zařízení. 

Kód indikátoru: 54901
Název indikátoru: Počet regionálních systémů
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 8,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: regionální systémy
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Krajské akční plány vzdělávání, krajské regionální platformy a místní akční plány pro předškolní, 
základní a střední vzdělávání na správním území obcí s rozšířenou  působností nebo území kraje ČR a 
jiné regionální systémy.
Popis hodnoty:
Indikátor bude naplněn v rámci realizace klíčových aktivit 1, 2, 3 a 4. Podrobný popis plánovaných 
výstupů viz příloha 9 Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu.  

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 205,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

120

Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.
Popis hodnoty:
Indikátor bude naplněn v rámci šablony Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a 
školských poradenských zařízení.  

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 P_01_Nákup vybavení 
kovodílen a dřevodílen

176USdVZ Plánována Podána 

 P_01_Nákup vybavení 
gastronomického centra 
excelence

176WfuVZ Plánována Podána 

 P_01_ICT vybavení 1772PKVZ Plánována Podána 
 P_01_Realizace soutěží pro 

žáky i pedagogy SŠ
1773GnVZ Plánována Podána 

 P_01 Vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ 
a SŠ

1773MbVZ Plánována Podána 

 P_01_Zajištění exkurzí, 
odborných workshopů a 
soutěží technických 
dovedností u zaměstnavatelů

1774qeVZ Plánována Podána 

 P_01_Rozvojový program 
kreativního učení pro ZŠ a SŠ

1774EaVZ Plánována Podána 

 P_01_Poradenství v oblasti 
práce s dětmi s SVP na ZŠ

17757IVZ Plánována Podána 

 P_01_Nastavení 
demokratických principů ve 
školách

1775iQVZ Plánována Podána 

 P_03_Nákup nábytku do 
učeben

177ogvVZ Plánována Podána 

 P_02_Nákup vybavení pro 
zájmové kroužky

177osWVZ Plánována Podána 

 P_03_Nákup ICT vybavení 177oxLVZ Plánována Podána 
 P_04_Nákup vybavení pro 

virtuální realitu
177oBqVZ Plánována Podána 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

121

 P_04_Nákup vybavení pro 
metrologii

177oPxVZ Plánována Podána 

 P_04_Nákup vybavení pro 
laboratoř automatizační 
techniky

177pJtVZ Plánována Podána 

 P_04_Nákup vybavení do 
strojních dílen

177pLVVZ Plánována Podána 

 P_05_Nákup ICT vybavení 177pNUVZ Plánována Podána 
 P_05_Nákup vybavení dílny 177pOCVZ Plánována Podána 
 P_07_Nákup ICT vybavení 177q8LVZ Plánována Podána 
 P_07_Nákup modelů 

výrobních linek
177qbaVZ Plánována Podána 

 P_07_Nákupy robotiky 177qc1VZ Plánována Podána 
 P_08_Nákup ICT vybavení 177qEXVZ Plánována Podána 
 P_08_Nákup vybavení 

nábytkem a zatemění
177qHGVZ Plánována Podána 

 P_08_Nákup učebních 
pomůcek a měřících přístrojů

177qIVVZ Plánována Podána 

 P_09_CNC soustruh a CNC 
fréza

177qKcVZ Plánována Podána 

 P_09_Nákup ICT vybavení 177qN5VZ Plánována Podána 
 P_09_Doprava žáků a 

pedagogů na exkurze
177rPOVZ Plánována Podána 

 P_10_Nákup AV techniky 177rTbVZ Plánována Podána 
 P_10_Nákup ICT vybavení 177rWxVZ Plánována Podána 
 P_10_Binokulární lupa,  

digitální mikroskop
177rWMVZ Plánována Podána 

 P_10_Zajištění cizojazyčných 
výjezdních pobytů v ČR

177rXoVZ Plánována Podána 

 P_10_Zajištění série týdenních 
expedic

177sCDVZ Plánována Podána 

 P_11_Vybavení strojní 
laboratoře

177SWCVZ Plánována Podána 

 P_11_Vybavení jazykové 
laboratoře

177TFiVZ Plánována Podána 

 P_11_Vybavení laboratoře 
elektroniky

177TOKVZ Plánována Podána 

 P_12_Nákup učebních 
pomůcek

177V1yVZ Plánována Podána 

 P_12_Nákup vybavení 
laboratoří

177V52VZ Plánována Podána 

 P_14_Nákup osobního 
automobilu - mobilní 
pracoviště

177VmKVZ Plánována Podána 

 P_14_Nákup ICT vybavení 177VriVZ Plánována Podána 
 P_12_Nákup anatomických 

modelů
177VuHVZ Plánována Podána 

 P_12_Nákup ICT vybavení 177VCcVZ Plánována Podána 
 P_14_Nákup vybavení 

truhlářské dílny
177W6JVZ Plánována Podána 

 P_14_Nákup vybavení 
laboratoří

177WQxVZ Plánována Podána 

 P_14_Doprava žáků 177XTyVZ Plánována Podána 
 P_14_Zajištění stravy na 

akcích pro děti a žáky
177YifVZ Plánována Podána 

 Nákup ICT vybavení 1k6yjsVZ Plánována Podána 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

122

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt je zaměřen na zvyšování rovného přístupu ke vzdělání. 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
- Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.
- Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

123

programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení pro žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2014+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
- Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 
využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.
- Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ŘO OP VVV v 
žádosti za účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací.
- Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+.
- Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - žadatel
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - žadatel
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

124

Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 7QRru7AZIECd7aS5_i-HeA|21738621::1_Prohlášení o 
přijatelnosti_ŽADATEL_ESF_KUSK_ak_el-1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 10. 2. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

YiPBCGk4oEOcyOOc8Wq5Ew|21698161::2_Harmonogra
m klíčových aktivit_ŽADATEL_FINAL.XLSX
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 10. 2. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Komentáře k rozpočtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Komentář k rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: qo9JU2bwlkeXMVvGlVQbLA|21830783::3_Komentáře k 
rozpočtu.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 10. 2. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Realizační tým
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

125

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 7KllXjPXrE6nL3a2-IMd3w|21627107::4_Realizační 
tým_ŽADATEL_FINAL.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 10. 2. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Krajský akční plán
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Krajský akční plán
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: r8NyaPA6ukW8bjIa3Jn5WQ|21700145::KAP 
II_Středočeský kraj.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 10. 2. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Analýza rizik
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Analýza rizik
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: nzxssvppqkeNHS7XdEzDqA|21627114::6_Analýza 
rizik_iKAP II_FINAL.DOCX
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 10. 2. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Čestná prohlášení partnerů
Doložený soubor: ANO
Povinný:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

126

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: YyxuGBJM0kW5dzN5tOJLKg|21830811::7_Souhrnné 
ČP_PARTNER.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 89YNHHLhmE2oWGRYqzLD-
w|21830937::8_Prokázání_vlastnické_struktury_PARTNER.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ESF
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: hzW4o7aerkWExWNvCqn-dw|21697863::9_Přehled 
klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF_ŽADATEL_FINAL.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 5qmF-B--fkyn0xsMmpciDA|21847404::10_Principy 
partnerství a prohlášení o partnerství_PARTNER.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

127

Pořadí: 11
Název dokumentu: Přehled realizovaných projektů
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 9y0KhpMR2UqzorADwkXk8w|21817814::11_Přehled 
realizovaných projektů_partneři.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Kalkulačka jednotek
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: zUaf52JX0k-etoGRcikLjg|21627127::12_Celkova 
kalkulacka jednotek_FINAL.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Školská inkluzivní koncepce kraje
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: bdwh2VmgcUiTw5o789cHUA|21680976::13_Schválená 
ŠIKK.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Popis klíčových aktivit
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

128

Soubor: nIX15Z8itk2sacJk0ur9LA|21698145::14_Popis 
KA_FINAL.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti_část 1
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: HTkINa1ZlEyuQd2CZkkZ2w|21831074::15_Zřizovací 
listina_P_02-P_14.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly VP
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

yPzKe2Y6OE2e9ikbhZM5zA|21830962::16_Prohlášení_o
_souladu_s_pravidly_VPo_IKAP_II_PARTNER.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Analýza potřeb definovaných v KAP
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: s94gX-Lf-kq56aJ2DNnHLA|21627139::17_Analýza potřeb 
definovaných v KAP_FINAL.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

129

Pořadí: 18
Název dokumentu: Harmonogram VZ
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: CTc_uf0hXkeaHtFe6sp_wQ|21627145::18_Plán 
VZ_FINAL.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MRSOUVER
Datum vložení: 1. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: P_01_Přílohy 1-3 ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: u7QIo4sIck6fzvRsZagRUw|21741832::P_01_Přílohy k 
rozpočtu_1-3.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: P_01_Přílohy 4-7 ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: QrTA5Q3Cu0q37l9ukhfIuA|21741888::P_01_Přílohy k 
rozpočtu_4-7.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: P_02_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: fcb_qC3u5kG2eV_M_lKdYQ|21741908::P_02_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

130

Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: P_03_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: rjhD61NzlkyeZJZjv_E37Q|21741925::P_03_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: P_04_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: dHGc52L2_0SzWiLJCd7FBA|21741993::P_04_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: P_05_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: WmGPr7epW0iZsh2DVUPHkw|21742016::P_05_Přílohy 
k rozpočtu.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 25
Název dokumentu: P_06_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

131

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: cIqi0l3EwUSGoVGxGx9ryw|21742032::P_06_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: P_07_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: XkuoGohX90ayjC9Ns6OnfQ|21742083::P_07_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: P_08_Přílohy 1-70 ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 7sYlpcrH_k-FsRSlFrhbFQ|21742135::P_08_Přílohy k 
rozpočtu_1-70.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 28
Název dokumentu: P_08_Přílohy 71-124 ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: gPaMwmCJpU6vg60OQbYp6A|21742230::P_08_Přílohy 
k rozpočtu_71-124.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

132

Pořadí: 29
Název dokumentu: P_09_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: MpYY4dWVVUuTskNJjd-iVw|21742273::P_09_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 30
Název dokumentu: P_10_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: JB_oc4foZE6hPeBn1t8ecg|21742309::P_10_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 31
Název dokumentu: P_11_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: cdw81R7-nU2Zu10i7jRyLQ|21742358::P_11_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 32
Název dokumentu: P_12_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Es4kLcJAEE6AMAxSh8PnYw|21742382::P_12_Přilohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

133

Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 33
Název dokumentu: P_13_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: x2wZF2jLbUebFnAQwNgKww|21742461::P_13_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 34
Název dokumentu: P_14_Přílohy ke komentářům k rozpočtu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 35QOUG-I-U6IIytXiGmeWg|21742482::P_14_Přílohy k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 35
Název dokumentu: Projektové záměry páteřních partnerů projektu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: cDK_Go4f2UKZLJXbmLEuLA|21770065::Projektové 
záměry P_02 - P_14.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 26. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 36
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti_část 2
Doložený soubor: ANO
Povinný:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

134

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: gJoH7Invk0u8fRb2rnqMlw|21831165::15_Zřizovací 
listina_P_15-P_24.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 29. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 37
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti_část 3
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: OcotAm6hJEicTRncAsGzVQ|21831331::15_Zřizovací 
listina_P_25-P_28.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 29. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 38
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti_část 4
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: vElElI6Gbk2i4GdFjdYaKA|21831407::15_Zřizovací 
listina_P_29-P_37.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 29. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 39
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti_část 5
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 9LzlLxgWPU2276IE5ow3pw|21831542::15_Zřizovací 
listina_P_38-P_44.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 29. 6. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

135

Pořadí: 40
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury ŽADATELE.
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: IYeV0zOwtUqubl8OZgvhZg|22756585::Prokázání 
vlastnické struktury ŽADATELE.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 6. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Doplnění chybějící přílohy na základě výzvy po kontrole formálních náležitostí

Pořadí: 41
Název dokumentu: Upravené přílohy 7,8,10 a16_P_32
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: epHRR56AeEiB4V4bWoD5Vw|22756756::Sunny 
Canadian.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 6. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Upravené přélohy na základě výzvy po kontrole formálních náležitostí - partner č.32 (Sunny Canadian 
International School)

Pořadí: 42
Název dokumentu: Upravené přílohy 7 a 10_P_41
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: PjhpwYiHmUa8hUaDrnlpkg|22756993::SOU 
Poděbrady.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 6. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Upravené přílohy na základě výzvy po kontrole formálních náležitostí - partner č. 41 (SOU společného 
stravování Poděbrady)

Pořadí: 43
Název dokumentu: Upravené přílohy 8 a 16_P_44
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

136

Soubor: niav23ZijUGhWeecxVUeUA|22757101::SOŠ 
Čelákovice.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 6. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Upravené přílohy na základě výzvy po kontrole formálních náležitostí - partner č. 44 (Střední odborná 
škola Čelákovice s.r.o.)

Pořadí: 44
Název dokumentu: Upravená příloha 8_P_34 a P_43
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 8Tvc96wd8kqQM9ZYoADpWw|22757260::Upravená 
příloha 8_P_34 a P_43.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 6. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Upravená příloha 8 na základě výzvy po kontrole formálních náležitostí - P_34 (Dvouletá katolická 
střední škola a mateřská škola ) a P_43 (Střední hotelová škola, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky s.r.o. )

Pořadí: 45
Název dokumentu: Stanovisko vedoucího odboru k nedoložení KAP
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: gUUj7vb-uE-
TBbI0dUt8IQ|22759634::Dopis_nedolozeni_KAP_II (003) podepsano.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 6. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Zdůvodnění nedoložení schváleného KAP v požadovaném termínu

Pořadí: 46
Název dokumentu: 5_KAP II_Středočeský kraj_schválený
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: kQUA5W7sMECRjtzgq3y0BA|23595478::5_KAP 
II_Středočeský kraj_schválený.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 10. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

137

Popis dokumentu:
Schválený krajský akční plán

Pořadí: 47
Název dokumentu: 17_Analýza potřeb definovaných v KAP_FINAL_oprava
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: negbDXkTH0KWK-uEssk6dw|23595510::17_Analýza 
potřeb definovaných v KAP_FINAL_oprava.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 10. 9. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Příloha popisující návaznost aktivit předkládané žádosti IKAP II na priority a cíle KAP

Pořadí: 51
Název dokumentu: Zápis z jednání HK ŘO OP VVV IKAP II_22. 9. 2020
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: JsvIbvCpZ0i8_B4xEKo1qQ|24400836::Zápis z jednání HK 
ŘO OP VVV_19_078_22_09_2020_17862.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DOSLEN
Datum vložení: 13. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 52
Název dokumentu: 17862_Příloha k depeši Výzva k předložení dokumentů 
před vydáním PA_pro IKAP II_vypořádání
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 4VU799BlA0iIviJMr_mrlw|25799514::17862_Příloha k 
depeši Výzva k předložení dokumentů před vydáním PA_pro IKAP II_vypořádání.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 7. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 53
Název dokumentu: Podklady k vydání PA
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

138

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: NTiC0yHALk-8xhIqmlzfuw|25799546::Podklady k vydání 
PA.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 7. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 54
Název dokumentu: Partnerské smlouvy P_02 - 22
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 9NpMuZAavk6UnNmH0SljxQ|25799578::Partnerské 
smlouvy P_02 - 22.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 7. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 55
Název dokumentu: Partnerské smlouvy P_23 - 43
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 5DSQLXMYcEiee858V9o3lg|25799619::Partnerské 
smlouvy P_23 - 43.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 7. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 56
Název dokumentu: 2. výzva k doložení podkladů k vydání PA
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 32PVKhX8HkuERy9lFpBtdA|26091365::17862_2. Výzva k 
předložení dokumentů před vydáním PA_pro IKAP II.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SLAIVA
Datum vložení: 18. 12. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

139

Pořadí: 57
Název dokumentu: Partneři s FP_IKAP II_úprava před PA
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Y56bWPIdsUqNebAYugaaog|26691097::Partneři s 
FP_IKAP II_úprava před PA.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 58
Název dokumentu: 9_Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů 
projektu ESF_ŽADATEL_úprava před PA
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: oOWJQWcG90aNh7uHaC7vAQ|26691116::9_Přehled 
klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF_ŽADATEL_úprava před PA.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 59
Název dokumentu: Doklad o bankovním účtu u ČNB
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 2wJGXuFK70KJb8cLraR2PQ|26691139::Doklad o 
bankovním účtu u ČNB.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 60
Název dokumentu: P_33_BEZDLUŽNOST_FÚ
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

140

Soubor:
8_j5Uo_IzUu3lfEUEbFN1Q|26691157::P_33_BEZDLUŽN

OST_FÚ.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 61
Název dokumentu: RT_kontakty
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

1FONnUI0c02D7tY5dq2OLQ|26691207::RT_kontakty.xls
x
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 62
Název dokumentu: 3_Komentáře k rozpočtu_úprava před PA
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Y0z1hL6JWEGk_u-w0JvvRw|26691223::3_Komentáře k 
rozpočtu_úprava před PA.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 63
Název dokumentu: 4_Realizační tým_ŽADATEL_FINAL_úprava před PA
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 1kzBrbekwki2vufhrouYGg|26691247::4_Realizační 
tým_ŽADATEL_FINAL_úprava před PA.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

141

Pořadí: 64
Název dokumentu: 18_Plán VZ_FINAL_úprava před PA
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: WaHsE3Ts2E-9s-09zi85uQ|26691272::18_Plán 
VZ_FINAL_úprava před PA.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 65
Název dokumentu: 17862_2. Výzva k předložení dokumentů před vydáním 
PA_pro IKAP II-2_vypořádání
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: jBenv6C-CkWWOrWzcdOSdA|26694435::17862_2. 
Výzva k předložení dokumentů před vydáním PA_pro IKAP II-2_vypořádání.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 14. 1. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 66
Název dokumentu: 3_Komentáře k rozpočtu_ŽoZ_01
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: IT5Onw0Upke8HtS1MDwUZw|27463054::3_Komentáře 
k rozpočtu_ŽoZ_01.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 12. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 67
Název dokumentu: 12_Celkova kalkulacka jednotek_FINAL_ŽoZ_01
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: gMWx-d3m80WS_KqI1eYQGQ|27463069::12_Celkova 
kalkulacka jednotek_FINAL_ŽoZ_01.xlsx



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

142

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 12. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 68
Název dokumentu: 3. výzva k doložení dokumentů před vydání PA
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 7aEehM_CCki2s5-j2ADqMw|27584601::17862_3. Výzva 
k předložení dokumentů před vydáním PA_pro IKAP II.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SLAIVA
Datum vložení: 17. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 69
Název dokumentu: 17862_3. Výzva k předložení dokumentů před vydáním 
PA_pro IKAP II_vypořádání
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Jodduoya106YJuILHO6wpg|27777613::17862_3. Výzva k 
předložení dokumentů před vydáním PA_pro IKAP II_vypořádání.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 70
Název dokumentu: 9_Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů 
projektu ESF_FINAL úprava před vydáním PA
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 5sfcV1371Eyf0_U6lkGVzA|27777643::9_Přehled 
klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF_FINAL úprava před vydáním PA.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 71



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 EKBLAJOL Verze 7 
25.2.2021 9:22

143

Název dokumentu: Smlouva_P_10_PA_Gymnázium Hostivice
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: C4h-
NsHkBUmdc95_OwcLqg|27777680::Smlouva_P_10_PA_Gymnázium Hostivice.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 72
Název dokumentu: Smlouva_P_36_PA_Střední odborné učiliště Hluboš
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

cVPzv6_lbUSjOtr97HbPPw|27777749::Smlouva_P_36_P
A_Střední odborné učiliště Hluboš.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 73
Název dokumentu: 18_Plán VZ__FINAL úprava před vydáním PA
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: KVD6-2XnZ0uz1ieA92kTtA|27777849::18_Plán 
VZ__FINAL úprava před vydáním PA.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: EKBLAJOL
Datum vložení: 25. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:




